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3BAPA3BKUM JIILEN TEPHONLTLCHLKOI OBJTACHOI PAIN
3BAPA3BKUU JIIIEA (TOP)
By JI.Tannibkoro 52, M. 36apaxk. TepHoninbebka o6aacts, 47302, ten.(03550) 2-14-02
e-mail: buginternatzba@gmail.com Kog €/IPIIOY 04590949

20.01.2026 11:06

Bix 20 ciuns 2026 p. Ne 7

JlenapramMeHT OcBiTH i HAyKH
TepHoninbcbkoi 0011ep:kaaMinicTpanii
IIpo naoanunsa ingpopmayii
w000 nyoniuno20 36imysanns
PO3NOPAOHUKIE Kowimie

Ha BuxoHaHHs JMCTa ynpaBiiHHA OCBiTH 1 Hayknm TepHominbebkoi obnmepskaaminicTpanii Big 22 ciuns 2026 poxy Ne2.2-31/134-99 «IIpo 3xaudy 3BiTy 3 (iHaHCOBO-
roCroAapchKoi AismbpHOCT» 36apasbkuii nineit TepHoniibehkoi 061acHOl paau nojae indopMaliio 3riJHO BULIEBKA3aHOTO JUCTA.

BHUKOPUCTAHHS KOIITIB 3I'TTHO PEECTPY YKIIAJEHHUX TOI'OBOPIB 3BAPA3ZLKHM JIIIIEEM TOP 3A 2025 PIK

T30B "Arpo6isHec"Kog
€0NPMoy - 30915832

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6 27,80 166.80
6.00wT

xni6 uinbHo3epHosui 0,6 27,80 194.60
7.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6 27,80 166.80
6.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6 27,80 166.80
6.00wT

6aToH HapisHwii 0,5 21,90 43.80
2.00wt

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6 27,80 166.80
6.00wr

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6 27,80 166.80
6.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6 27,80 194.60
7.00wr

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6 27,80 139.00
5.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6 27,80 139.00
5.00wr

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6 27,80 83.40
3.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6 27,80 83.40
3.00wr

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6 27,80 83.40
3.00wr

6aToH HapiHwit 0,5 21,90 21.90
1.00wr

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6 27,80 83.40
3.00wr

6aToH HapisHwit 0,5 21,90 21.90
1.00wr

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6 27,80 83.40
3.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6 27,80 83.40
3.00wr

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6 27,80 83.40
3.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6 27,80 27.80
1.00wT

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6 27,80 27.80
1.00wt

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6 27,80 83.40
3.00wT

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6 27,80 83.40
3.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6 27,80 55.60
2.00wr

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6 27,80 83.40
3.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6 27,80 55.60
2.00wr

6aToH HapisHwii 0,5 21,90 21.90
1.00wt

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6 27,80 83.40
3.00wT

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6 27,80 55.60
2.00wr

6aToH Hapi3Hwii 0,5 21,90 21.90
1.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6 27,80 139.00
5.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6 27,80 139.00
5.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6 27,80 83.40
3.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6 27,80 83.40
3.00wT

xni6 uinbHo3epHosui 0,6 27,80 83.40
3.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6 27,80 111.20
4.00wTt

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6 27,80 83.40
3.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6 27,80 83.40
3.00wT

xni6 uinbHo3epHoBuin 0,6 27,80 166.80
6.00wT

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6 27,80 111.20
4.00wTt

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6 27,80 55.60
2.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6 27,80 111.20
4.00wT

xni6 uinbHo3epHosui 0,6 27,80 111.20
4.00wTt
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xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
2.00wr

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
4.00wTt

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
2.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
2.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wt

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
2.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
2.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
4.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
4.00wT

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
4.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
2.00wr

6aToH HapisHwit 0,5
1.00wr

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6
1.00wt

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
5.00wr

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6
2.00wt

6aToH Hapi3Hwit 0,5
1.00wr

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
6.00wr

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6
4.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
4.00wTt

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6
6.00wT

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
6.00wT

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
3.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
5.00wT

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
5.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
2.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
3.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
6.00wT

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
5.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
4.00wTt

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
4.00wTt

6aToH HapisHwii 0,5
1.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
5.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
4.00wTt

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
3.00wT

6aToH HapisHwii 0,5
1.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
4.00wTt

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
4.00wTt

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr
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xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wt

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wT

6aToH Hapi3Hwit 0,5
1.00wT

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
3.00wT

6aToH Hapi3Hwit 0,5
1.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
1.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
5.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
5.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
5.00wr

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6
2.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
2.00wr

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6
5.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

6aToH HapisHwii 0,5
1.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
2.00wr

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6
2.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

6aToH HapisHwii 0,5
1.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6
3.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
5.00wT

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
5.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
2.00wr

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
2.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
2.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
2.00wr

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
3.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
3.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
6.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
1.00wt

6aToH Hapi3Hwii 0,5
1.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
6.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
2.00wT

6aToH HapisHwii 0,5
1.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
3.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
4.00wTt

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr
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xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wt

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
7.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
4.00wTt

6aToH Hapi3Hwit 0,5
2.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wt

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wt

6aToH HapisHwii 0,5
1.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
2.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
4.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
2.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
2.00wr

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
2.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
1.00wt

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
6.00wr

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6
6.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6
3.00wr

6aToH Hapi3Hwit 0,5
2.00wr

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

6aToH HapisHwii 0,5
1.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6
3.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
4.00wTt

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
2.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
3.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
1.00wT

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
2.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
5.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
3.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
7.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
3.00wT

6aToH HapisHwii 0,5
1.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
4.00wTt

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

6aToH HapiHwii 0,5
2.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
3.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
4.00wTt

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
5.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr
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xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
2.00wr

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
4.00wT

6aToH HapisHwii 0,5
2.00wTt

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wt

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
3.00wT

6aToH Hapi3Hwit 0,5
1.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
2.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
5.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
6.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
4.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
4.00wT

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
2.00wr

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6
2.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
6.00wr

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6
5.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
2.00wr

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6
3.00wr

6aToH Hapi3Hwit 0,5
2.00wr

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6
2.00wr

6aToH HapiHwit 0,5
1.00wr

xni6 uinbHo3epHosuin 0,6
3.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
4.00wTt

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
3.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
3.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
5.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
2.00wr

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
6.00wT

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
2.00wr

6aToH Hapi3Hwii 0,5
1.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

6aToH Hapi3Hwii 0,5
1.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
2.00wr

xni6 uinsHo3epHoBui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
6.00wr
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27,80 83.40
21,90 21.90
27,80 55.60
27,80 83.40
27,80 166.80
27,80 83.40
27,80 139.00
27,80 83.40
27,80 83.40
27,80 83.40
27,80 55.60
27,80 166.80
27,80 83.40
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xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wt

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
6.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

6aToH HapisHwii 0,5
1.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wT

6aToH Hapi3Hwit 0,5
1.00wT

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
3.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wt

6aToH HapisHwii 0,5
2.00wTt

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
3.00wr

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
6.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
6.00wT

xni6 uinbHo3epHoBui 0,6
40.00wTt

6aToH Hapi3Hwit 0,5
3.00wr

xni6 uinbHo3epHosui 0,6
40.00wTt

6aToH Hapi3Hwit 0,5
3.00wr

puba mopoxeHa
10.00kr

anue
150.00wTt

KapTonns
44.00kr

ne4YymBo HanoneoH
5.00kr

norypt
37.00wr

oripok KaLleHui 3n
4.00wT

cyLLeHst
5.00kr

anue
150.00wTt

NeYnBO HaMoneoH
5.00kr

cyxapi
20.00wT

norypt
60.00wTt

cmeTaHa
2.40kr

POA3NHKN
0.70kr

SIroAn CBHKOMOPOXKeHi
4.00kr

Mornoko 1 n
28.00kr

KyC KyC
10.00kr

Kpyna MaHHa
2.00kr

Kakao
1.00kr

BaHiNbHWUIA Llykop
20.00wTt

nepeLb MeneHuit
20.00wT

Ccik pyKTOBWIA
45.60n

pnba mopoxeHa
20.00kr

KapTonns
42.00kr

TomaTHa nacTa
12.00wTt

Aroan CBHXOMOPOXeHi
5.00kr

cylueHs
2.50kr

rOPOLLIOK CBPKO-MOPOXEHUI
5.00kr

norypt
36.00wt

Kopuus
5.00wT

xmeni-cyHeni
10.00wTt

operaHo
5.00wT

MyCKaTHWIA ropix
5.00wr

3ipe
5.00wT

Kpoxmarnb
2.00kr

MOSOKO 1 1
5.00kr

Mornoko 1 n
28.00kr

cyxapi
20.00wT

®OMM Knumuyk . MKog
€AOrnProy - 3212005204

Ne7
20.01.2025

27,80 83.40
27,80 166.80
2001
27,80 83.40
21,90 21.90
27,80 83.40
27,80 83.40
21,90 21.90
27,80 83.40
27,80 83.40
21,90 43.80
27,80 83.40
27,80 166.80
27,80 166.80
27,80 1112.00
21,90 65.70
27,80 1112.00
21,90 65.70
152,00 1520.00
5,00 750.00
28,00 1232.00
105,00 525.00
16,00 592.00
150,00 600.00
75,00 375.00
5,00 750.00
105,00 525.00
23,00 460.00
16,00 960.00
135,00 324.00
180,00 126.00
205,00 820.00
44,00 1232.00
105,00 1050.00
25,00 50.00
400,00 400.00
7,50 150.00
20,00 400.00
42,11 1920.00
152,00 3040.00
28,00 1176.00
55,00 660.00
205,00 1025.00
75,00 187.50
100,00 500.00
16,00 576.00
19,00 95.00
21,00 210.00
19,00 95.00
19,00 95.00
17,00 85.00
85,00 170.00
44,00 220.00
44,00 1232.00
23,00 460.00
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MOSoKO 1 1
28.00kr

KpoXmarb
4.00kr

Kpyna MaHHa
2.00kr

operaHo
10.00wTt

nanpuka
10.00yn

TIMMOHHa K1croTa
10.00wT

norypt
96.00wT

SIroAn CBHKOMOPOXKeHi
5.00kr

POA3UNHKM
1.00kr

oripok KBalleHwu 3n
5.00wT

puba mopoxeHa
10.00kr

Myka
10.00kr

Kpyna rpevaHa
10.00kr

Kpyna pucosa
10.00kr

ne4YymBo HanoneoH
5.00kr

anue
150.00wT

anue
180.00wT

Myka
2.00kr

KanycTta KBalleHa
10.00kr

norypt
48.00wTt

ripunusa cyxa
5.00wT

Mornoko 1 n
20.00kr

KapTonns
40.00kr

Kopuus
5.00wr

BaHINbHUIA LlyKOp
15.00wT

Mornoko 1 n
14.00kr

KanycTta KBalleHa
5.50kr

HaCiHHS COHSILLIHMKA (YULLEHE)
0.50kr

cik copyKkTOBWUIA
23.75n

norypt
48.00wTt

neynBo HanoneoH
5.00kr

NeYnBO HaMoneoH
5.00kr

cyxapi
15.00wTt

norypt
60.00wT

pnba mopoxeHa
10.00kr

cylieHs
2.50kr

ropox
2.00kr

norypt
36.00wT

cmeTaHa
2.00kr

HaCiHHS COHSILLIHMKA (YULLiEHE)
1.00kr

MOIoKo 1 1
5.00kr

NpOBaHChLKi TPaBn
10.00wTt

nanpuvka
10.00yn

Aroan CBHXOMOPOXeHi
5.00kr

CcylueHs
2.50kr

rOPOLLIOK CBPKO-MOPOXEHUI
5.00kr

Kpyna rpeyaHa
10.00kr

MakapoH
10.00kr

oripok KealleHwii 3n
3.00wr

cyxapi
20.00wTt

KapTonnsa
40.00kr

ripunusa cyxa
15.00wTt

nepeub MeneHui
20.00wT

anue
160.00wTt

Gynryp
5.00kr

44,00 1232.00
85,00 340.00
2001
25,00 50.00
19,00 190.00
19,00 190.00
9,00 90.00
16,00 1536.00
205,00 1025.00
180,00 180.00
150,00 750.00
152,00 1520.00
18,00 180.00
35,00 350.00
60,00 600.00
105,00 525.00
5,00 750.00
5,00 900.00
18,00 36.00
70,00 700.00
16,00 768.00
25,00 125.00
44,00 880.00
28,00 1120.00
19,00 95.00
7,50 112.50
44,00 616.00
70,00 385.00
70,00 35.00
42,11 1000.00
16,00 768.00
105,00 525.00
105,00 525.00
23,00 345.00
16,00 960.00
152,00 1520.00
75,00 187.50
25,00 50.00
16,00 576.00
135,00 270.00
70,00 70.00
44,00 220.00
17,00 170.00
19,00 190.00
205,00 1025.00
75,00 187.50
100,00 500.00
35,00 350.00
35,00 350.00
150,00 450.00
23,00 460.00
28,00 1120.00
25,00 375.00
20,00 400.00
5,00 800.00
78,00 390.00
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MOSoKO 1 1
5.00kr

cik copyKkTOBWUIA
34.20n

norypt
48.00wT

KapTonns
34.00kr

cyxapi
20.00wT

Kanycra KsalleHa
3.00kr

Kpyna pucosa
5.00kr

Kpyna MaHHa
1.00kr

puba mopoxeHa
5.00kr

norypt
48.00wT

MOIoKo 1 1
10.00kr

Kpin cyleHwit
10.00yn

iM6Up cyLeHnit
10.00wT

SIroAn CBHKOMOPOXKeHi
2.50kr

POA3NHKM
1.00kr

TomaTHa nacTa
12.00wTt

ne4YymBo HanoneoH
5.00kr

MOSIoKO 1 1
10.00kr

ne4YymBo HanoneoH
5.00kr

KMUH
10.00wT

YaCHUK CyLLIEHWA
5.00wT

norypt
72.00wr

pnba mopoxeHa
10.00kr

KapTonns
60.00kr

anue
100.00wTt

cyleHs
2.50kr

Kpyna rpevaHa
10.00kr

Kpyna pucoBa
5.00kr

KYyC KyC
5.00kr

6ynryp
5.00kr

vai
0.10kr

onist
5.52kr

neynBo HanoneoH
5.00kr

AroAn CBHKOMOPOXKeHi
5.00kr

oripok KaLleHwu 3n
2.00wr

cyLeHst
5.00kr

KanycTta KeaweHa
5.00kr

rOPOLLIOK CBPKO-MOPOXEHUI
2.50kr

ropox
1.00kr

KapTonns
20.00kr

pnba mopoxeHa
10.00kr

norypt
48.00wTt

cmeTaHa
0.80kr

MOSoKo 1 1
10.00kr

norypt
48.00wTt

cmeTaHa
1.20kr

pnba mopoxeHa
10.00kr

KapTonns
40.00kr

ropox
2.00kr

cyleHs
2.50kr

Kpyna rpeyaHa
10.00kr

naspoBuii NUCT
10.00wTt

xmeni-cyHeni
10.00wT

makapoH
5.00kr

cik copyKkTOBWUIA
22.80n

44,00 220.00
42,11 1440.00
2001
16,00 768.00
28,00 952.00
23,00 460.00
70,00 210.00
60,00 300.00
25,00 25.00
152,00 760.00
16,00 768.00
44,00 440.00
17,00 170.00
17,00 170.00
205,00 512.50
180,00 180.00
55,00 660.00
105,00 525.00
44,00 440.00
105,00 525.00
17,00 170.00
19,00 95.00
16,00 1152.00
152,00 1520.00
28,00 1680.00
5,00 500.00
75,00 187.50
35,00 350.00
60,00 300.00
105,00 525.00
78,00 390.00
300,00 30.00
70,65 390.00
105,00 525.00
205,00 1025.00
150,00 300.00
75,00 375.00
70,00 350.00
100,00 250.00
25,00 25.00
28,00 560.00
152,00 1520.00
16,00 768.00
135,00 108.00
44,00 440.00
16,00 768.00
135,00 162.00
152,00 1520.00
28,00 1120.00
25,00 50.00
75,00 187.50
35,00 350.00
18,00 180.00
21,00 210.00
35,00 175.00
42,11 960.00
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rOPOLLIOK CBPKO-MOPOXEHUI
2.50kr

KapTonns
53.00kr

norypt
60.00wT

Mornoko 1 n
8.00kr

onis
5.52kr

Kpyna pucosa
10.00kr

SAroAn CBHXOMOPOXeHi
5.00kr

rOPOLLIOK CBIXKO-MOPOXEHUI
2.50kr

norypt
72.00wt

puba MopoxeHa
10.00kr

KapTonns
27.00kr

Kpyna rpeyaHa
5.00kr

MOIoKo 1 1
8.00kr

Kpin cyleHwit
10.00yn

YaCHUK CyLLEHWIA
10.00wT

cinb
3.00kr

TomaTHa nacra
4.00wT

NeYnBO HaMoneoH
5.00kr

ne4YymBo HanoneoH
5.00kr

Mornoko 1 n
5.00kr

KapTonns
35.00kr

puba mopoxeHa
10.00kr

norypt
96.00wT

cylweHs
2.50kr

rOPOLLIOK CBDKO-MOPOXEHWIA
2.50kr

POA3NHKN
1.00kr

onist
5.52kr

cik opyKkTOBUIA
34.20n

MakapoH
10.00kr

nepeb MeneHui
10.00wTt

ropox
1.00kr

cyxapi
4.00wTt

cyxapi
20.00wT

norypt
96.00wT

pnba mopoxeHa
10.00kr

KapTonns
20.00kr

MOroko 1 1
5.00kr

NeYnBO HaMnoneoH
5.00kr

Kpyna rpeyaHa
6.00kr

Kpyna pucosa
3.00kr

BaHINbHUI LlyKop
10.00wTt

Xmeni-cyHeni
10.00wTt

SIroAn CBHKOMOPOXeHi
2.50kr

anue
120.00wT

Kpoxmarnb
1.00kr

norypt
48.00wTt

Kpoxmarnb
1.00kr

MOIoKo 1 1
8.00kr

KapTonnsa
60.00kr

makapoH
5.00kr

SIroAn CBHKOMOPOXKeHi
2.50kr

rOPOLLIOK CBPKO-MOPOXEHUI
2.50kr

CcylueHs
2.50kr

ToMmaTHa nacra
6.00wT

Mornoko 1 1
8.00kr

100,00 250.00
28,00 1484.00
2001
16,00 960.00
44,00 352.00
70,65 390.00
60,00 600.00
205,00 1025.00
100,00 250.00
16,00 1152.00
152,00 1520.00
28,00 756.00
35,00 175.00
44,00 352.00
17,00 170.00
19,00 190.00
25,00 75.00
55,00 220.00
105,00 525.00
105,00 525.00
44,00 220.00
28,00 980.00
152,00 1520.00
16,00 1536.00
75,00 187.50
100,00 250.00
180,00 180.00
70,65 390.00
42,11 1440.00
35,00 350.00
20,00 200.00
25,00 25.00
23,00 92.00
23,00 460.00
16,00 1536.00
152,00 1520.00
28,00 560.00
44,00 220.00
105,00 525.00
35,00 210.00
60,00 180.00
7,50 75.00
21,00 210.00
205,00 512.50
5,00 600.00
85,00 85.00
16,00 768.00
85,00 85.00
44,00 352.00
28,00 1680.00
35,00 175.00
205,00 512.50
100,00 250.00
75,00 187.50
55,00 330.00
44,00 352.00
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norypt
72.00wt

cmeTaHa
2.00kr

anue
30.00wTr

nepeub MeneHuit
10.00wTt

Xmeni-cyHeni
5.00wT

iM6up cylennit
4.00wT

Kpyna rpevaHa
6.00kr

Kpyna pucosa
6.00kr

ne4YymBo HanoneoH
5.00kr

van
0.10kr

norypt
60.00wT

NEeYuBO HarnoneoH
6.00kr

Kpyna rpevaHa
3.00kr

nepeub MeneHui
8.00wT

anue
60.00wT

Mornoko 1 n
10.00kr

SAIroAn CBHXOMOPOXeHi
2.50kr

FOPOLLIOK CBIXXO-MOPOXEHWA
2.50kr

CylueHs
2.50kr

cylweHs
2.50kr

MakapoH
3.00kr

puba mopoxeHa
5.00kr

cik chpyKkTOBWUIA
11.40n

KyC KyC
5.80kr

MakapoH
2.00kr

cyleHs
2.60kr

MOSoKo 1 1
6.00kr

anue
30.00wr

Kpyna rpevaHa
3.00kr

Kpyna pucosa
3.00kr

norypt
20.00wT

cmeTaHa
0.80kr

KapTonnsa
23.00kr

cyxapi
10.00wTt

onist
0.92kr

onist
6.44kr

cyxapi
30.00wr

NeYnBO HaMnoneoH
10.00kr

norypt
156.00wTt

Kpyna rpevaHa
10.00kr

Kpyna pucosa
12.00kr

6ynryp
10.00kr

MyKa
3.00kr

anue
200.00wTt

Mornoko 1 n
17.00kr

MakapoH
13.00kr

cik copykTOBWUIA
34.20n

puba mopoxeHa
13.00kr

oripok KealleHwii 3n
7.00wr

POA3NHKN
2.00kr

CcylueHs
5.00kr

TomaTHa nacra
8.00wT

SAroAn CBHKOMOPOXKeHi
1.25kr

Kpoxmarb
5.00kr

Kpyna MaHHa
1.00kr

16,00 1152.00
135,00 270.00
2001
5,00 150.00
20,00 200.00
21,00 105.00
17,00 68.00
35,00 210.00
60,00 360.00
105,00 525.00
300,00 30.00
16,00 960.00
105,00 630.00
35,00 105.00
20,00 160.00
5,00 300.00
44,00 440.00
205,00 512.50
100,00 250.00
75,00 187.50
75,00 187.50
35,00 105.00
152,00 760.00
42,11 480.00
105,00 609.00
35,00 70.00
75,00 195.00
44,00 264.00
5,00 150.00
35,00 105.00
60,00 180.00
16,00 320.00
135,00 108.00
28,00 644.00
23,00 230.00
70,65 65.00
70,65 455.00
23,00 690.00
105,00 1050.00
16,00 2496.00
35,00 350.00
60,00 720.00
78,00 780.00
18,00 54.00
5,00 1000.00
44,00 748.00
35,00 455.00
42,11 1440.00
152,00 1976.00
150,00 1050.00
180,00 360.00
75,00 375.00
55,00 440.00
205,00 256.25
85,00 425.00
25,00 25.00
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ropox
3.00kr

Kpyna niueHnyHa
3.00kr

HaCiHHS COHSLLIHMKA (YULLEHE)
1.00kr

operaHo
5.00wr

nanpuka
10.00yn

TIMMOHHa K1croTa
5.00wr

YaCHUK CyLLEHWIA
5.00wT

ripunus cyxa
5.00wT

Xmeni-cyHeni
5.00wT

naBpoBuUiA NUCT
5.00wT

nepeLb MeneHuit
5.00wT

iM6up cyleHnit
5.00wT

BaHiNbHWUIA Llykop
20.00wT

xopuus
5.00wr

cinb
5.00kr

nepeub MeneHui
20.00wT

Kpin cyleHui
10.00yn

YaCHWK CyLLIEHWIA
10.00wT

Kpyna maHHa
2.00kr

MOSIoKO 1 1
10.00kr

Kpyna pucosa
5.00kr

norypt
96.00wT

CylueHs
5.00kr

puba mopoxeHa
13.00kr

Kpyna rpevaHa
10.00kr

MOSI0KO 1 1
13.00kr

Kpyna nieHnyHa
10.00kr

FOPOLLIOK CBIXXO-MOPOXEHWA
2.50kr

ArOAN CBHKOMOPOXEHI
2.50kr

anue
60.00wTt

neynBo HanoneoH
5.00kr

onist
9.20kr

TomaTHa nacTa
12.00wTt

van
0.10kr

anue
30.00wr

MOsoKo 1 1
13.00kr

pnba mopoxeHa
10.00kr

norypt
100.00wT

nanpuka
10.00yn

KMUH
10.00wTt

naBpoOBUIA NNCT
10.00wTt

ropox
2.00kr

xmeni-cyHeni
10.00wTt

Kpin cyleHui
10.00yn

YaCHWK CyLLIEHWiA
10.00wTt

cik pyKTOBWIA
22.80n

norypt
108.00wT

MOIoKo 1 1
10.00kr

anue
60.00wTt

van
0.10kr

NEeYnBO HaMoneoH
5.00kr

Kpyna pucosa
5.00kr

operaHo
10.00wT

oripokK KeaLleHwit 3n
3.00wr

POA3UHKN
1.00kr

25,00 75.00
20,00 60.00
2001
70,00 70.00
19,00 95.00
19,00 190.00
9,00 45.00
19,00 95.00
25,00 125.00
21,00 105.00
18,00 90.00
20,00 100.00
17,00 85.00
7,50 150.00
19,00 95.00
25,00 125.00
20,00 400.00
17,00 170.00
19,00 190.00
25,00 50.00
44,00 440.00
60,00 300.00
16,00 1536.00
75,00 375.00
152,00 1976.00
35,00 350.00
44,00 572.00
20,00 200.00
100,00 250.00
205,00 512.50
5,00 300.00
105,00 525.00
81,52 750.00
55,00 660.00
300,00 30.00
5,00 150.00
44,00 572.00
152,00 1520.00
16,00 1600.00
19,00 190.00
17,00 170.00
18,00 180.00
25,00 50.00
21,00 210.00
15,00 150.00
20,00 200.00
42,11 960.00
16,00 1728.00
44,00 440.00
5,00 300.00
420,00 42.00
105,00 525.00
60,00 300.00
19,00 190.00
150,00 450.00
180,00 180.00
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CcyLUeHs
2.50kr

SIroAn CBHKOMOPOXKeHi
2.50kr

MakapoH
5.00kr

6ynryp
5.00kr

anue
30.00wT

anue
180.00wT

oripok KeaLleHu 3n
4.00wT

rOPOLLIOK CBIXKO-MOPOXEHUI
2.50kr

cyLleHsi
5.00kr

SIroAn CBHKOMOPOXKeHi
2.50kr

MakapoH
10.00kr

Moroko 1 n
10.00kr

norypt
120.00wTt

cik copyKkTOBWUIA
34.20n

Kpyna rpevaHa
5.00kr

Kpyna pucosa
5.00kr

puba mopoxeHa
12.00kr

nepeLb Menexun
20.00wT

pnba mopoxeHa
10.00kr

oripok KeaLleHwit 3n
5.00wr

POA3UHKM
1.00kr

TomaTHa nacta
6.00wr

MOSIOKO 1 1
6.00kr

norypt
120.00wT

cinb
5.00kr

NeYnBO HaMoneoH
10.00kr

ropox
2.00kr

FOPOLLIOK CBIXXO-MOPOXEHWA
2.50kr

oripok KaLleHui 3n
3.00wr

cyLLeHst
3.00kr

MOIoKo 1 1
9.00kr

norypt
120.00wTt

cik chpyKkTOBWUIA
21.85n

cik pyKTOBWIA
12.35n

6ynryp
5.00kr

Kpyna pucosa
5.00kr

pnba mopoxeHa
4.00kr

nepeb MeneHui
10.00wTt

operaHo
5.00wr

YacCHUK CyLLEeHWIA
5.00wT

TNTMMOHHa Kucnota
5.00wr

onist
5.52kr

Kopuus
5.00wr

Aroan CBHXOMOPOXeHi
1.00kr

Kpyna rpeyaHa
2.00kr

ropox
1.00kr

norypt
60.00wTt

MOIoKo 1 1
10.00kr

anue
60.00wTt

TomaTHa nacta
12.00wTt

Kanycta KBaweHa
6.00kr

CcyLUeHst
5.00kr

SAroAn CBHKOMOPOXKeHi
2.50kr

makapoH
5.00kr

Kpyna rpeyaHa
5.00kr

75,00 187.50
205,00 512.50
2001
35,00 175.00
78,00 390.00
5,00 150.00
5,00 900.00
150,00 600.00
100,00 250.00
75,00 375.00
205,00 512.50
35,00 350.00
44,00 440.00
16,00 1920.00
42,11 1440.00
35,00 175.00
60,00 300.00
152,00 1824.00
20,00 400.00
152,00 1520.00
150,00 750.00
180,00 180.00
55,00 330.00
44,00 264.00
16,00 1920.00
25,00 125.00
105,00 1050.00
25,00 50.00
120,00 300.00
150,00 450.00
75,00 225.00
45,00 405.00
16,00 1920.00
42,11 920.00
43,16 533.00
78,00 390.00
60,00 300.00
152,00 608.00
20,00 200.00
19,00 95.00
19,00 95.00
9,00 45.00
81,52 450.00
19,00 95.00
205,00 205.00
35,00 70.00
25,00 25.00
16,00 960.00
45,00 450.00
5,00 300.00
55,00 660.00
70,00 420.00
75,00 375.00
205,00 512.50
35,00 175.00
35,00 175.00

026
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Myka
2.00kr

nanpuka
10.00yn

BaHiNbHWUIA Llykop
10.00wT

NeYnBO HaMoneoH
5.00kr

cyxapi
10.00wT

ropox
5.00kr

rOpOLLIOK CBPKO-MOPOXEHUI
2.50kr

Kpyna MaHHa
2.00kr

Kpoxmarb
2.00kr

Kpin cyleHwit
10.00yn

Xmeni-cyHeni
10.00wT

YaCHWK CyLLIEHWIA
10.00wT

KBacons
2.00kr

operaHo
10.00wT

Kpyna rpevaHa
10.00kr

Kpyna pucosa
10.00kr

oripok KeaLleHu 3n
4.00wT

anue
60.00wT

MOSoKO 1 1
10.00kr

norypt
36.00wr

pnba mopoxeHa
10.00kr

onia
5.52kr

KBacons
1.00kr

norypt
120.00wT

MOSoKo 1 1
10.00kr

anue
90.00wT

KanycTta KBalleHa
3.00kr

cyLLeHst
3.00kr

pnba mopoxeHa
5.00kr

6ynryp
5.00kr

neynBo HanoneoH
5.00kr

cik pyKTOBWIA
22.80n

vai
0.10kr

NeYnBO HaMoneoH
5.00kr

MOroko 1 1
5.00kr

norypt
84.00wT

oripok KaLleHwu 3n
2.00wr

npunpasa no Kopencbku
5.00wT

Kopuus
5.00wr

YacCHUK CyLLEeHWIA
5.00wT

MakapoH
5.00kr

ToMmaTHa nacra
6.00wT

POA3UHKN
1.00kr

Aroan CBHXOMOPOXeHi
2.50kr

Kpyna nweHn4yHa
2.50kr

YaCHUK CyLLEHWIA
5.00wT

cyxapi
5.00wr

cinb
5.00kr

Kpyna rpeyaHa
7.00kr

nepeLb MeneHui
7.00wT

norypt
48.00wTt

MOSoKo 1 1
10.00kr

pnba mopoxeHa
6.00kr

KanycTa KeallueHa
5.00kr

CyLUeHs!
2.50kr

18,00 36.00
19,00 190.00
2001
7,50 75.00
105,00 525.00
23,00 230.00
25,00 125.00
120,00 300.00
25,00 50.00
85,00 170.00
15,00 150.00
21,00 210.00
20,00 200.00
150,00 300.00
19,00 190.00
35,00 350.00
60,00 600.00
150,00 600.00
5,00 300.00
45,00 450.00
16,00 576.00
152,00 1520.00
81,52 450.00
150,00 150.00
16,00 1920.00
45,00 450.00
5,00 450.00
70,00 210.00
75,00 225.00
152,00 760.00
78,00 390.00
105,00 525.00
43,16 984.00
420,00 42.00
105,00 525.00
45,00 225.00
16,00 1344.00
150,00 300.00
21,00 105.00
19,00 95.00
20,00 100.00
35,00 175.00
55,00 330.00
180,00 180.00
205,00 512.50
20,00 50.00
20,00 100.00
23,00 115.00
25,00 125.00
35,00 245.00
20,00 140.00
16,00 768.00
45,00 450.00
152,00 912.00
70,00 350.00
75,00 187.50

026
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KBacosns
1.50kr

onia
5.52kr

anue
180.00wT

ropox
2.00kr

cyxapi
10.00wT

nepeub MeneHui
10.00wT

6ynryp
5.00kr

Kpyna pucosa
5.00kr

Myka
2.00kr

Kpyna rpeyaHa
7.00kr

KBacons
1.00kr

puba MopoxeHa
10.00kr

MOIoKo 1 1
6.00kr

norypt
72.00wT

YaCHUK CyLLEHWIA
5.00wT

Kpyna niueHnyHa
4.00kr

MakapoH
6.00kr

NeYnBO HaMoneoH
5.00kr

Kpyna maHHa
1.00kr

cylweHs
2.50kr

oripok KealleHwii 3n
3.00wr

norypt
60.00wT

MOSIOKO 1 1
8.00kr

puba mopoxeHa
6.00kr

Kpyna pucosa
10.00kr

Kpyna rpeyaHa
5.00kr

ropox
2.00kr

YaCHWK CyLLIEHWiA
10.00wT

xmeni-cyHeni
10.00wT

Kpin cyleHui
10.00yn

cik chpyKTOBWUIA
22.80n

operaHo
10.00wTt

naBpoOBUIA NNCT
10.00wTt

BaHiNbHWUIA Llykop
10.00wTt

cylueHs
1.10kr

onist
7.36kr

cylueHs
1.40kr

POA3NHKN
1.00kr

SIroAn CBHXOMOPOXKeHi
2.50kr

cyxapi
16.00wTt

nanpuka
10.00yn

norypt
24.00wTt

NEeYnBO HaMoneoH
4.00kr

NeYnBO HaMnoneoH
6.00kr

anue
120.00wT

NeYnBO HanoneoH
5.00kr

cyxapi
10.00wT

oripoK KeaLleHu 3n
5.00wT

CcylueHs
5.00kr

rOPOLLIOK CBPKO-MOPOXEHUI
2.50kr

SIroAn CBHKOMOPOXKeHi
2.50kr

onis
5.52kr

cik copykTOBWUIA
34.20n

ropox
2.00kr

Kpyna pucosa
10.00kr

150,00 225.00
81,52 450.00
2001
5,00 900.00
25,00 50.00
23,00 230.00
21,00 210.00
78,00 390.00
60,00 300.00
18,00 36.00
35,00 245.00
150,00 150.00
152,00 1520.00
45,00 270.00
16,00 1152.00
20,00 100.00
20,00 80.00
35,00 210.00
105,00 525.00
25,00 25.00
75,00 187.50
150,00 450.00
16,00 960.00
45,00 360.00
152,00 912.00
60,00 600.00
35,00 175.00
25,00 50.00
20,00 200.00
21,00 210.00
15,00 150.00
43,16 984.00
19,00 190.00
18,00 180.00
7,50 75.00
75,00 82.50
81,52 600.00
75,00 105.00
180,00 180.00
205,00 512.50
23,00 368.00
19,00 190.00
16,00 384.00
105,00 420.00
105,00 630.00
5,00 600.00
105,00 525.00
23,00 230.00
150,00 750.00
75,00 375.00
120,00 300.00
205,00 512.50
81,52 450.00
43,16 1476.00
25,00 50.00
60,00 600.00

026
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Kpyna rpevaHa
10.00kr

Gynryp
6.00kr

Myka
2.00kr

KBacosst
1.50kr

KanycTa KealleHa
5.00kr

TomaTHa nacTa
6.00wT

ropox
4.00kr

van
0.30kr

Kpyna niieHn4Ha
6.00kr

anue
180.00wT

norypt
276.00wt

puba MopoxeHa
8.00kr

MOIoKo 1 1
20.00kr

oripok KBalleHwu 3n
2.00wTt

abnyka
11.50kr

GanaHu
6.40kr

MaHaapuHu
6.40kr

anenbCcuHn
6.20kr

TNTMMOHN
0.90kr

MopKBa
13.60kr

unbyns
9.00kr

Kanycra cBixa
11.00kr

Kanycta CcuHsa
3.90kr

Gypsik
8.40kr

abnyka
5.90kr

anenbCuHn
5.40kr

Kanycra csixa
10.50kr

Kanycra nekiHcbka
2.70kr

6ypsik
16.90kr

abnyka
10.70kr

6aHann
5.40kr

GaHaHu
5.10kr

MaHAapuHu
4.00kr

anenbCuHn
10.00kr

MOpKBa
6.50kr

umbyns
7.20kr

MOpKBa
21.90kr

KanycTa cBixa
16.40kr

[SERERT
5.00kr

TIMMOHMN
1.00kr

MaHAapuHu
4.30kr

Kanycra CuHs
4.30kr

6aHaHn
4.80kr

mMaHzapuHn
3.10kr

Kanycrta CuHA
2.10kr

umbyns
10.00kr

MaHAapuHu
5.20kr

Kanycrta CuHs
5.10kr

s6nyka
10.30kr

MopkBa
16.70kr

Kanycra cBixa
17.00kr

Bypsik
18.60kr

anenbCcuHN
5.10kr

6aHaHu
5.60kr

@O Kosanek J1.I. Kog €0NPMNOY
- 3490803747

Ne50
14.02.2025

35,00 350.00
78,00 468.00
2001
18,00 36.00
150,00 225.00
70,00 350.00
55,00 330.00
25,00 100.00
420,00 126.00
20,00 120.00
5,00 900.00
16,00 4416.00
152,00 1216.00
45,00 900.00
150,00 300.00
26,00 299.00
68,00 435.20
75,00 480.00
73,00 452.60
70,00 63.00
30,00 408.00
18,00 162.00
38,00 418.00
45,00 175.50
15,00 126.00
26,00 153.40
73,00 394.20
38,00 399.00
40,00 108.00
15,00 253.50
26,00 278.20
68,00 367.20
68,00 346.80
75,00 300.00
73,00 730.00
30,00 195.00
18,00 129.60
30,00 657.00
38,00 623.20
68,00 340.00
70,00 70.00
75,00 322.50
45,00 193.50
68,00 326.40
75,00 232.50
45,00 94.50
18,00 180.00
75,00 390.00
45,00 229.50
26,00 267.80
30,00 501.00
38,00 646.00
15,00 279.00
73,00 372.30
68,00 380.80

026
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Kanycra CuHs
4.60kr

abnyka
12.80kr

KanycTa cBixa
11.30kr

unbyns
17.00kr

abnyka
5.00kr

MopKBa
17.50kr

anenbCuHn
2.20kr

umbyns
10.20kr

Kanycta nekiHcbka
4.30kr

abnyka
10.50kr

Kanycra cBixa
13.80kr

Gypsik
13.30kr

6aHaHu
3.20kr

anenbCcuHn
2.10kr

MopkBa
15.40kr

abnyka
10.40kr

Kanycra cBixa
11.40kr

anenbCuHn
3.50kr

[SERERT
3.80kr

umbyns
10.40kr

unbyns
10.00kr

GaHaHu
5.30kr

MopkBa
8.40kr

umbyns
10.10kr

anenbCuHn
3.10kr

GaHaHu
3.30kr

Gypsik
15.00kr

abnyka
12.00kr

Kanycra ceixa
8.60kr

anenbCuHn
8.00kr

6aHann
5.00kr

MopkBa
15.00kr

Kanycra cBixa
6.40kr

GaHaHu
5.00kr

JTIMMOHU
1.10kr

umbyns
10.00kr

abnyka
10.00kr

umbyns
10.00kr

[SERELT
2.40kr

MopkBa
5.00kr

Kanycra cBixa
5.40kr

GaHaHu
1.00kr

MOpKBa
5.00kr

KanycTa cBixa
6.00kr

Bypsik
6.00kr

6aHaHu
5.00kr

6aHaHn
3.00kr

Bypsik
6.20kr

anenbCuHn
4.40kr

6aHaHu
4.30kr

unbyns
6.00kr

abnyka
15.00kr

Kanycra cBixa
6.50kr

GaHaHu
6.60kr

6ypsik
15.00kr

45,00 207.00
26,00 332.80
2001
38,00 429.40
18,00 306.00
26,00 130.00
30,00 525.00
73,00 160.60
16,00 163.20
40,00 172.00
26,00 273.00
38,00 524 .40
15,00 199.50
68,00 217.60
73,00 153.30
30,00 462.00
26,00 270.40
38,00 433.20
73,00 255.50
68,00 258.40
16,00 166.40
16,00 160.00
78,00 413.40
30,00 252.00
18,00 181.80
73,00 226.30
68,00 224.40
15,00 225.00
26,00 312.00
38,00 326.80
73,00 584.00
68,00 340.00
40,00 600.00
40,00 256.00
78,00 390.00
70,00 77.00
16,00 160.00
26,00 260.00
18,00 180.00
68,00 163.20
40,00 200.00
40,00 216.00
73,00 73.00
40,00 200.00
40,00 240.00
15,00 90.00
78,00 390.00
73,00 219.00
15,00 93.00
73,00 321.20
78,00 335.40
16,00 96.00
26,00 390.00
40,00 260.00
73,00 481.80
15,00 225.00

026
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abnyka
5.00kr

MopkBa
10.00kr

6aHaHu
10.00kr

GaHaHu
5.30kr

umbyns
11.20kr

6aHaHu
5.20kr

Bypsik
0.60kr

umbyns
3.20kr

6ypsik
9.00kr

Bypsik
12.50kr

6ypsik
12.00kr

unbyns
2.20kr

Bypsik
15.00kr

anenbCcuHn
15.80kr

abnyka
15.00kr

Kanycra cBixa
16.00kr

KiBi
2.55kr

umbyns
20.90kr

Bypsik
15.70kr

GaHaHu
16.35kr

xypma
10.15kr

Kanycra cBixa
16.60kr

TNTIMMOHU
1.00kr

MaHaapuHu
10.40kr

MopkBa
17.20kr

Kanycra cuHs
11.50kr

anenbCuHn
10.10kr

mMaHzapuHn
10.30kr

6aHaHn
10.05kr

KanycTa cBixa
20.60kr

JTIMUMOHU
1.20kr

anenbCcuHu
10.10kr

MOpKBa
20.00kr

abnyka
15.10kr

abnyka
11.10kr

MaHaapuHu
10.10kr

[SERERT
18.10kr

KanycTa cBixa
20.20kr

6ypsik
15.00kr

anenbCcuHn
10.10kr

Kanycrta CuHA
5.00kr

abnyka
10.00kr

6aHaHn
10.25kr

TIMMOHMN
1.05kr

Kanycrta CuHA
5.42kr

umbyns
20.10kr

6aHaHn
5.60kr

Kanycra cBixa
10.70kr

6ypsik
14.60kr

anenbCcuHn
5.35kr

Kanycta nekiHcbka
4.10kr

abnyka
15.05kr

MopkBa
18.85kr

mMaHzapuHn
5.52kr

POrM Kopmuno b. M.Kog
€AnProy - 3137800716

Ne2
16.01.2025

26,00 130.00
40,00 400.00
2001
78,00 780.00
78,00 413.40
16,00 179.20
73,00 379.60
15,00 9.00
18,00 57.60
16,00 144.00
16,00 200.00
16,00 192.00
16,00 35.20
15,00 225.00
75,00 1185.00
28,00 420.00
38,00 608.00
88,00 224.40
20,00 418.00
15,00 235.50
75,00 1226.25
125,00 1268.75
38,00 630.80
75,00 75.00
80,00 832.00
25,00 430.00
50,00 575.00
75,00 757.50
80,00 824.00
75,00 753.75
38,00 782.80
75,00 90.00
75,00 757.50
25,00 500.00
28,00 422.80
28,00 310.80
80,00 808.00
75,00 1357.50
38,00 767.60
15,00 225.00
75,00 757.50
50,00 250.00
28,00 280.00
75,00 768.75
75,00 78.75
50,00 271.00
20,00 402.00
75,00 420.00
38,00 406.60
15,00 219.00
75,00 401.25
55,00 225.50
28,00 421.40
25,00 471.25
80,00 441.60

026
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6aHaHu
4.66kr

Kanycra cBixa
9.70kr

anenbCcuHn
10.25kr

mMaHaapuHn
4.00kr

6aHaHu
5.06kr

Kanycra cBixa
14.50kr

abnyka
5.40kr

MopKBa
17.00kr

TNIMMOHU
1.10kr

GanaHu
4.25kr

Kanycta cuHa
4.78kr

MaHaapuHu
4.90kr

umbyns
13.30kr

Kanycra cuHs
2.93kr

abnyka
5.30kr

MaHaapuHu
3.00kr

anenbCuHn
4.00kr

GaHaHu
4.23kr

Kanycra csixa
10.50kr

abnyka
5.30kr

MopkBa
10.40kr

anenbCuHn
5.00kr

Bypsik
10.50kr

GaHaHu
5.50kr

Kanycra ceixa
16.10kr

abnyka
11.40kr

MopkBa
14.60kr

anenbCuHn
5.35kr

Gypsik
15.00kr

mMaHgapuHn
5.50kr

Kanycrta CuHsA
5.80kr

GaHaHu
3.00kr

Kanycra cBixa
14.20kr

abnyka
12.15kr

MOpKBa
9.85kr

anenbCuHn
3.50kr

unbyns
5.70kr

KanycTta CuHs
6.60kr

abnyka
5.00kr

MopKBa
18.70kr

anenbCuHn
2.55kr

abnyka
14.20kr

6aHaHn
7.50kr

KanycTa cBixa
12.20kr

Kanycrta CuHA
7.00kr

anenbCcuHu
4.60kr

s6nyka
10.00kr

6aHaHu
5.45kr

Kanycra cBixa
11.20kr

MopKBa
15.10kr

6ypsik
15.30kr

anenbCcuHn
5.15kr

sabnyka
5.00kr

MopkBa
11.20kr

anenbCcuHN
5.00kr

75,00 349.50
38,00 368.60
2001
75,00 768.75
80,00 320.00
75,00 379.50
38,00 551.00
28,00 151.20
25,00 425.00
75,00 82.50
75,00 318.75
50,00 239.00
80,00 392.00
20,00 266.00
50,00 146.50
28,00 148.40
80,00 240.00
75,00 300.00
75,00 317.25
38,00 399.00
28,00 148.40
25,00 260.00
75,00 375.00
15,00 157.50
75,00 412.50
38,00 611.80
28,00 319.20
25,00 365.00
75,00 401.25
15,00 225.00
80,00 440.00
50,00 290.00
75,00 225.00
38,00 539.60
28,00 340.20
25,00 246.25
75,00 262.50
20,00 114.00
50,00 330.00
28,00 140.00
25,00 467.50
75,00 191.256
28,00 397.60
75,00 562.50
38,00 463.60
50,00 350.00
75,00 345.00
28,00 280.00
75,00 408.75
38,00 425.60
25,00 377.50
15,00 229.50
75,00 386.25
28,00 140.00
25,00 280.00
75,00 375.00

026
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abnyka
11.50kr

KanycTa CuHsi
2.30kr

KanycTa cBixa
14.10kr

MopkBa
10.00kr

Bypsik
21.00kr

TIMMOHMN
1.20kr

abnyka
14.00kr

Kanycra cBixa
10.10kr

MopkBa
14.40kr

anenbCcuHn
5.10kr

Kanycra cBixa
10.50kr

MopKBa
5.00kr

6ypsik
5.00kr

abnyka
15.50kr

Kanycra cBixa
6.10kr

anenbCuHn
11.10kr

MopkBa
12.40kr

Gypsik
15.00kr

MopkBa
2.10kr

nepeub 6onrapcbkui
2.20kr

Kanycra csixa
7.70kr

anenbCcuHn
7.00kr

6aHann
2.90kr

nomifop CBiXUA
6.80kr

oripok cBiXuin
2.30kr

Gypsik
2.00kr

MopkBa
10.00kr

Kanycra cBixa
15.00kr

unbyns
5.00kr

Bypsik
15.00kr

Kanycra cBixa
12.70kr

MopkBa
8.30kr

anenbCuHn
8.30kr

nomigop ceixun
12.80kr

nepeub 6onrapcbkuin
1.10kr

OripoK CBiXWIA
1.30kr

[SERERT
7.00kr

Gypsik
8.10kr

unbyns
10.00kr

KanycTa cBixa
10.00kr

MOpKBa
15.00kr

Bypsik
10.00kr

unbyns
6.10kr

nepeLb 6onrapcbkuit
1.20kr

Kanycra cBixa
9.00kr

anenbCuHn
3.20kr

nomizfop CBixXun
2.00kr

oripok CBiXWI
2.00kr

rpywa
3.00kr

umbyns
5.60kr

cnvea
2.60kr

Kanycra cBixa
12.00kr

anenbCcuHN
5.00kr

nomigop ceixumn
4.00kr

DOl Mangpuk A.C. Koa
€AMnProy - 2857108865

Ne175
29.08.2025

28,00 322.00
50,00 115.00
2001
38,00 535.80
25,00 250.00
15,00 315.00
75,00 90.00
28,00 392.00
38,00 383.80
25,00 360.00
75,00 382.50
38,00 399.00
25,00 125.00
15,00 75.00
28,00 434.00
38,00 231.80
75,00 832.50
25,00 310.00
15,00 225.00
13,00 27.30
100,00 220.00
10,00 77.00
80,00 560.00
80,00 232.00
70,00 476.00
70,00 161.00
9,00 18.00
13,00 130.00
10,00 150.00
14,00 70.00
9,00 135.00
11,00 139.70
13,00 107.90
75,00 622.50
38,00 486.40
80,00 88.00
50,00 65.00
80,00 560.00
9,50 76.95
13,00 130.00
11,00 110.00
13,00 195.00
9,50 95.00
14,00 85.40
100,00 120.00
10,00 90.00
80,00 256.00
70,00 140.00
70,00 140.00
75,00 225.00
14,00 78.40
35,00 91.00
11,00 132.00
75,00 375.00
38,00 152.00

026

11:06



nepeLb Gonrapcbkui
3.00kr

Oripok CBiXuI
4.00kr

rpywa
5.10kr

cnvBa
4.00kr

umbyns
10.00kr

Kanycra cBixa
10.00kr

anenbCuHn
6.10kr

nomizop cBixun
3.50kr

nepeub 6onrapcbkui
3.00kr

Oripok CBiXui
4.50kr

rpywa
5.10kr

abnyka
6.70kr

umbyns
10.00kr

Gypsik
11.50kr

6aHaHu
2.70kr

nepeub 6onrapcbkuin
1.60kr

Kanycra cBixa
5.90kr

anenbCcuHn
4.20kr

nomigop CBIXUA
3.00kr

oripok cBixuin
3.00kr

rpywa
3.00kr

umbyns
3.00kr

abnyka
3.60kr

umbyns
12.60kr

Kanycra ceixa
15.00kr

MopkBa
10.00kr

anenbCuHn
5.00kr

MopkBa
5.00kr

unbyns
6.80kr

anenbCuHn
3.00kr

anenbCuHn
2.60kr

nomigop ceixun
4.50kr

oripok CBiXuin
2.70kr

rpywa
8.20kr

6ypsik
10.00kr

abnyka
10.10kr

anenbCuHn
5.50kr

OripoK CBiXWIA
4.00kr

rpywa
8.20kr

abnyka
8.20kr

6ypsik
13.00kr

KanycTa cBixa
14.50kr

[SUZE
5.00kr

MopKBa
10.10kr

rpywa
5.80kr

6aHaHu
4.20kr

s6nyka
10.00kr

Kanycra cBixa
15.20kr

anenbCuHn
6.40kr

abnyka
10.20kr

oripok CBiXuI
8.00kr

6aHaHu
8.60kr

rpywa
7.20kr

cnvsa
6.20kr

MopkBa
15.20kr

2(

80,00 240.00
50,00 200.00
2001
60,00 306.00
30,00 120.00
13,00 130.00
11,00 110.00
75,00 457.50
38,00 133.00
80,00 240.00
50,00 225.00
60,00 306.00
25,00 167.50
13,00 130.00
9,50 109.25
80,00 216.00
100,00 160.00
10,00 59.00
80,00 336.00
70,00 210.00
70,00 210.00
75,00 225.00
14,00 42.00
30,00 108.00
13,00 163.80
11,00 165.00
13,00 130.00
75,00 375.00
13,00 65.00
14,00 95.20
80,00 240.00
80,00 208.00
70,00 315.00
70,00 189.00
75,00 615.00
9,00 90.00
30,00 303.00
75,00 412.50
50,00 200.00
60,00 492.00
25,00 205.00
9,50 123.50
10,00 145.00
35,00 175.00
13,00 131.30
75,00 435.00
80,00 336.00
30,00 300.00
11,00 167.20
75,00 480.00
25,00 255.00
50,00 400.00
80,00 688.00
60,00 432.00
30,00 186.00
13,00 197.60

026
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KanycTa cBixa
16.00kr

anenbCcuHN
2.20kr

abnyka
19.00kr

nepeub 6onrapcbkuin
2.90kr

6aHaHu
4.60kr

Gypsik
23.00kr

cnuea
6.10kr

nomizop cBixun
3.00kr

umbyns
17.00kr

Kanycra cBixa
15.00kr

cnuea
4.00kr

Gypsik
13.00kr

umbyns
3.50kr

GaHaHu
3.00kr

abnyka
20.00kr

Kanycra cBixa
10.80kr

anenbCuHn
8.00kr

GaHaHu
2.50kr

Bypsik
14.40kr

cnuea
6.00kr

MopkBa
23.00kr

Kanycra cBixa
10.00kr

cnuea
4.40kr

MopkBa
10.00kr

unbyns
11.20kr

Kanycra cBixa
16.50kr

anenbCuHn
6.20Kr

abnyka
16.00kr

[SERERT]
2.60kr

umbyns
10.90kr

Kanycra cBixa
11.00kr

Bypsik
10.20kr

anenbCuHn
3.30kr

KanycTa cBixa
11.90kr

MOpKBa
12.80kr

abnyka
10.00kr

unbyns
5.00kr

anenbCuHn
10.00kr

Kanycra cBixa
9.20kr

anenbCuHn
10.00kr

abnyka
10.80kr

GaHaHu
2.40kr

unbyns
7.00kr

MopKBa
11.00kr

Kanycra cBixa
15.00kr

anenbCcuHn
6.50kr

s6nyka
12.00kr

6aHaHu
6.00kr

MOpKBa
15.00kr

6aHaHu
5.90kr

sa6nyka
11.60kr

MopkBa
5.10kr

anenbCuHn
4.00kr

Kanycra cBixa
15.00kr

6ypsik
13.30kr

21

11,00 176.00
75,00 165.00
2001
25,00 475.00
80,00 232.00
80,00 368.00
9,50 218.50
30,00 183.00
38,00 114.00
13,00 221.00
10,00 150.00
35,00 140.00
9,00 117.00
14,00 49.00
80,00 240.00
30,00 600.00
11,00 118.80
75,00 600.00
80,00 200.00
9,50 136.80
30,00 180.00
13,00 299.00
10,00 100.00
35,00 154.00
13,00 130.00
9,00 100.80
11,00 181.50
75,00 465.00
25,00 400.00
80,00 208.00
13,00 141.70
10,00 110.00
9,50 96.90
80,00 264.00
10,00 119.00
13,00 166.40
30,00 300.00
9,00 45.00
80,00 800.00
11,00 101.20
75,00 750.00
25,00 270.00
80,00 192.00
13,00 91.00
13,00 143.00
11,00 165.00
75,00 487.50
25,00 300.00
80,00 480.00
13,00 195.00
80,00 472.00
30,00 348.00
9,00 45.90
80,00 320.00
14,00 210.00
9,50 126.35

026

11:06



6aHaHu
4.00kr

abnyka
6.00kr

MopkBa
12.00kr

anenbCcuHN
2.00kr

umbyns
10.00kr

Gypsik
12.50kr

umbyns
10.00kr

anenbCcuHU
3.00kr

abnyka
8.00kr

GanaHu
4.70Kkr

MopkBa
2.50kr

Kanycra cBixa
13.00kr

anenbCuHn
4.00kr

GaHaHu
6.80kr

MopkBa
10.00kr

MaHaapuHu
6.90kr

anenbCuHn
4.00kr

Kanycra cBixa
7.00kr

[SERERT
5.70kr

abnyka
7.40kr

MaHAapuHu
6.00kr

KapTonns
20.00kr

MopkBa
12.60kr

MaHaapuHu
6.00kr

Bypsik
5.00kr

anenbCcuHn
6.20kr

MaHOapuHu
5.00kr

MopKBa
12.60kr

anenbCuHn
10.00kr

KanycTa cBixa
10.00kr

6ypsik
5.00kr

GaHaHu
5.00kr

unbyns
5.00kr

abnyka
3.30kr

Kanycra cBixa
10.00kr

anenbCcuHu
1.80kr

abnyka
6.00kr

GaHaHu
4.00kr

unbyns
5.00kr

KanycTa cBixa
15.00kr

anenbCuHn
2.00kr

abnyka
12.00kr

6aHaHn
6.00kr

umbyns
10.00kr

MOpKBa
6.00kr

mMaHgapuHn
5.00kr

6ypsik
5.20kr

anenbCcuHu
4.30kr

MaHAapuHu
5.00kr

MopkBa
6.40kr

anenbCuHn
6.70kr

KanycTa cBixa
15.00kr

6ypsik
5.00kr

GaHaHu
5.00kr

unbyns
10.00kr

80,00 320.00
30,00 180.00
2001
9,00 108.00
80,00 160.00
9,00 90.00
9,50 118.75
13,00 130.00
75,00 225.00
25,00 200.00
80,00 376.00
13,00 32.50
11,00 143.00
75,00 300.00
80,00 544.00
10,00 100.00
75,00 517.50
80,00 320.00
14,00 98.00
82,00 467.40
30,00 222.00
75,00 450.00
12,00 240.00
10,00 126.00
75,00 450.00
10,00 50.00
75,00 465.00
75,00 375.00
9,00 113.40
80,00 800.00
14,00 140.00
9,50 47.50
82,00 410.00
9,00 45.00
30,00 99.00
11,00 110.00
75,00 135.00
25,00 150.00
80,00 320.00
13,00 65.00
11,00 165.00
75,00 150.00
25,00 300.00
80,00 480.00
13,00 130.00
10,00 60.00
75,00 375.00
10,00 52.00
75,00 322.50
75,00 375.00
9,00 57.60
80,00 536.00
14,00 210.00
9,50 47.50
82,00 410.00
9,00 90.00

026
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abnyka
10.00kr

abnyka
2.00kr

MopkBa
20.00kr

6ypsik
9.80kr

KanycTa cBixa
11.00kr

Kanycra cBixa
19.60kr

abnyka
20.00kr

umbyns
7.50kr

6ypsik
20.00kr

MopKBa
13.90kr

Kanycra cBixa
30.00kr

Gypsik
4.00kr

umbyns
10.00kr

abnyka
18.00kr

ANOBUYMHA
5.00kr

AMNOBUYMHA
5.10kr

ANOBUYMHA
3.00kr

AMNOBUYMHA
5.10kr

ANOBUYMHA
4.16kr

ANOBUYMHA
6.00kr

onist
9.20kr

puba mopoxeHa
5.00kr

MOSoKo 1 1
11.00kr

anue
150.00wTt

cik copyKkTOBWUIA
10.45n

HaCiHHS COHSILLIHMKA (YULLEHE)
0.50kr

KapTonnsa
10.00kr

uykop
10.00kr

vai
0.10kr

Kpoxmars
1.00kr

Kakao
0.50kr

MakapoH
5.00kr

Kpyna pucosa
5.00kr

Kpyna rpevaHa
5.00kr

KyC KyC
5.00kr

Myka
1.00kr

cylueHs
5.00kr

KanycTa KeallueHa
6.50kr

TOPOLLIOK CBIXO-MOPOXEHWIA
2.50kr

TomaTHa nacra
5.00wT

SIroAn CBHKOMOPOXeHi
2.50kr

cinb
1.00kr

nepeub MeneHuit
4.00wTt

Kopuus
1.00wr

BaHiNbHUI LiyKop
5.00wr

YaCHUK CyLLEHWIA
4.00wTt

ripunus cyxa
3.00wr

KopiaHap
4.00wTt

iM6Up cyLiernit
5.00wr

nepeLb MeneHui
5.00wT

TIMMOHHa K1CroTa
5.00wr

nanpuka
5.00yn

xmeni-cyHeni
5.00wr

POIM Pomanuwmny M.MKoa
€AnProy - 3129800885

POIM AciHosebkuin KOKoa
€AMProY - 3402304355

Ne49
17.02.2025

Ne40
14.02.2025

28,00 280.00
30,00 60.00
2001
10,00 200.00
10,00 98.00
9,50 104.50
11,00 215.60
25,00 500.00
13,00 97.50
10,00 200.00
9,00 125.10
14,00 420.00
9,50 38.00
9,00 90.00
28,00 504.00
210,00 1050.00
215,00 1096.50
210,00 630.00
215,00 1096.50
210,00 873.60
215,00 1290.00
70,65 650.00
152,00 760.00
44,00 484.00
5,00 750.00
42,11 440.00
70,00 35.00
28,00 280.00
35,00 350.00
300,00 30.00
85,00 85.00
400,00 200.00
35,00 175.00
60,00 300.00
35,00 175.00
105,00 525.00
18,00 18.00
75,00 375.00
70,00 455.00
100,00 250.00
55,00 275.00
205,00 512.50
25,00 25.00
20,00 80.00
19,00 19.00
7,50 37.50
19,00 76.00
25,00 75.00
17,00 68.00
17,00 85.00
20,00 100.00
9,00 45.00
19,00 95.00
21,00 105.00

026

11:06



oripok KeaLleHu 3n
2.00wr

POA3UHKN
0.50kr

Kpyna pucosa
5.00kr

KapTonns
20.00kr

puba mopoxeHa
5.00kr

KMUH
3.00wr

Kpyna maHHa
1.00kr

operaHo
10.00wT

Kpyna rpevaHa
5.00kr

6ynryp
5.00kr

SAroAn CBHXOMOPOXeHi
2.50kr

MaKapoH
5.00kr

cik hpyKTOBMIA
22.80n

puba MopoxeHa
5.00kr

KanycTta KBalleHa
5.00kr

TomaTHa nacTa
6.00wT

ropox
2.00kr

cyxapi
15.00wTt

MakapoH
10.00kr

Kpyna rpeyaHa
5.00kr

nanpuka
10.00yn

NpOBaHChLKi TPaBn
3.00wr

rOPOLLIOK CBKO-MOPOXEHWIA
5.00kr

ArOAN CBHKOMOPOXEHI
5.00kr

HaCIHHS COHSILLHMKA (YuLLeHe)
1.00kr

cyleHs
2.50kr

cmeTaHa
2.00kr

Kpin CyLeHwit
5.00yn

6ynryp
5.00kr

cyxapi
10.00wTt

KapTonnsa
40.00kr

OripokK KeaLleHu 3n
5.00wT

Kpoxmarnb
2.00kr

anue
200.00wTt

cinb
1.00kr

cik pyKTOBWIA
34.20n

KapTonnsa
40.00kr

Kpyna pucosa
5.00kr

MyKa
2.00kr

KanycTa KeallueHa
5.00kr

Kpyna maHHa
1.00kr

KyC KyC
5.00kr

CcylueHs
2.50kr

cinb
2.00kr

nepeub MeneHui
11.00wTt

YaCHUK CyLLEHWIA
3.00wT

KMUH
7.00wr

Kpyna pucosa
3.00kr

Kpyna rpeyaHa
10.00kr

KyC KyC
5.00kr

6ynryp
5.00kr

KapTonns
40.00kr

anue
100.00wT

ToMmaTHa nacra
6.00wT

pvuba MopoxeHa
10.00kr

24

026

150,00 300.00
180,00 90.00
2001
60,00 300.00
28,00 560.00
152,00 760.00
17,00 51.00
25,00 25.00
19,00 190.00
35,00 175.00
78,00 390.00
205,00 512.50
35,00 175.00
42,11 960.00
152,00 760.00
70,00 350.00
55,00 330.00
25,00 50.00
23,00 345.00
35,00 350.00
35,00 175.00
19,00 190.00
17,00 51.00
100,00 500.00
205,00 1025.00
70,00 70.00
75,00 187.50
135,00 270.00
17,00 85.00
78,00 390.00
23,00 230.00
28,00 1120.00
150,00 750.00
85,00 170.00
5,00 1000.00
25,00 25.00
42,11 1440.00
28,00 1120.00
60,00 300.00
18,00 36.00
70,00 350.00
25,00 25.00
105,00 525.00
75,00 187.50
25,00 50.00
20,00 220.00
19,00 57.00
17,00 119.00
60,00 180.00
35,00 350.00
105,00 525.00
78,00 390.00
28,00 1120.00
5,00 500.00
55,00 330.00
152,00 1520.00

11:06



van
0.10kr

onia
5.52kr

uykop
10.00kr

ropox
1.00kr

CyLUeHst
2.50kr

Kanycra KsalleHa
3.50kr

SAroAn CBHXOMOPOXeHi
2.50kr

KapTonns
20.00kr

cMeTaHa
0.80kr

cmeTaHa
0.80kr

KapTonns
20.00kr

cyleHs
2.50kr

ropox
1.00kr

puba MopoxeHa
5.00kr

Xmeni-cyHeni
2.00wr

cik chpyKkTOBWUIA
27.55n

KapTonns
27.00kr

FOPOLLIOK CBIXXO-MOPOXEHWA
2.50kr

Kpoxmarnb
1.50kr

KapTonns
40.00kr

pnba mopoxeHa
5.00kr

cinb
1.00kr

TomaTHa nacTa
8.00wT

Kpyna pucosa
5.00kr

KapTonns
25.00kr

cinb
2.00kr

pnba mopoxeHa
5.00kr

ropox
1.00kr

rOPOLLIOK CBDKO-MOPOXEHWIA
2.50kr

AroAn CBHKOMOPOXKeHi
2.50kr

onist
5.52kr

uykop
10.00kr

KapTonnsa
20.00kr

pnba mopoxeHa
5.00kr

cik chpyKkTOBWUIA
22.80n

Kpoxmarns
1.00kr

Kpyna pucosa
2.00kr

Kpyna rpeyaHa
4.00kr

cyxapi
20.00wTt

KapTonns
40.00kr

Kpoxmarnb
0.50kr

MakapoH
5.00kr

anue
60.00wT

rOPOLLIOK CBPKO-MOPOXEHUI
2.50kr

SIroAn CBHKOMOPOXeHi
2.50kr

cyleHs
2.50kr

TomaTHa nacTa
6.00wT

puba mopoxeHa
5.00kr

Kpyna pucosa
4.00kr

Kpyna rpevaHa
1.00kr

Kpyna rpeyaHa
3.00kr

anue
30.00wT

iM6Up cyLiernit
2.00wr

van
0.10kr

anue
30.00wr

300,00 30.00
70,65 390.00
2001
35,00 350.00
25,00 25.00
75,00 187.50
70,00 245.00
205,00 512.50
28,00 560.00
135,00 108.00
135,00 108.00
28,00 560.00
75,00 187.50
25,00 25.00
152,00 760.00
21,00 42.00
42,11 1160.00
28,00 756.00
100,00 250.00
85,00 127.50
28,00 1120.00
152,00 760.00
25,00 25.00
55,00 440.00
60,00 300.00
28,00 700.00
25,00 50.00
152,00 760.00
25,00 25.00
100,00 250.00
205,00 512.50
70,65 390.00
35,00 350.00
28,00 560.00
152,00 760.00
42,11 960.00
85,00 85.00
60,00 120.00
35,00 140.00
23,00 460.00
28,00 1120.00
85,00 42.50
35,00 175.00
5,00 300.00
100,00 250.00
205,00 512.50
75,00 187.50
55,00 330.00
152,00 760.00
60,00 240.00
35,00 35.00
35,00 105.00
5,00 150.00
17,00 34.00
300,00 30.00
5,00 150.00

026
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Kpyna rpevaHa
2.00kr

MakapoH
3.00kr

Aroan CBHXOMOPOXKeHi
2.50kr

CyLUeHs!
2.50kr

onis
2.76Kr

cyleHs
0.50kr

Kpyna pucosa
1.00kr

KapTonns
23.00kr

Kpyna pucosa
8.00kr

Kpyna rpeyaHa
10.00kr

cyLleHsi
5.00kr

TomaTHa nacTa
4.00wTt

onis
4.60kr

MaKapoH
7.00kr

anue
160.00wT

puba MopoxeHa
7.00kr

Kpoxmarb
3.00kr

cyxapi
20.00wTt

cik hpyKTOBWIA
34.20n

ropox
2.00kr

cinb
1.00kr

oripok KeaLUeHwit 3n
5.00wr

iMbup cyLennii
3.00wr

operaHo
5.00wr

6ynryp
10.00kr

Myka
2.00kr

MOSoKo 1 1
3.00kr

Kpyna maHHa
1.00kr

Kpyna nieHnyHa
2.00kr

HaCiHHS COHSILLIHMKA (YULLEHE)
1.00kr

Kpyna maHHa
1.00kr

puba mopoxeHa
5.00kr

Kpyna pucosa
5.00kr

uykop
5.00kr

SIroAn CBHKOMOPOXKeHi
1.25kr

cinb
5.00kr

Kpyna rpeyaHa
5.00kr

Kpyna niueHnyHa
6.00kr

anue
30.00wr

onist
4.60kr

MakapoH
3.00kr

AroAn CBHKOMOPOXKeHi
2.50kr

TOPOLLIOK CBIXO-MOPOXEHWIA
2.50kr

ropox
2.00kr

anue
30.00wt

puba mopoxeHa
10.00kr

Kpin cyleHwit
10.00yn

nanpuka
10.00yn

nepeub MeneHui
10.00wTt

YaCHUK CyLLEeHWIA
10.00wTt

xmeni-cyHeni
5.00wr

cyleHs
2.00kr

CcylueHs
2.50kr

anue
30.00wTr

SIroAn CBHKOMOPOXKeHi
2.50kr

24

35,00 70.00
35,00 105.00
2001
205,00 512.50
75,00 187.50
70,65 195.00
75,00 37.50
60,00 60.00
28,00 644.00
60,00 480.00
35,00 350.00
75,00 375.00
55,00 220.00
70,65 325.00
35,00 245.00
5,00 800.00
152,00 1064.00
85,00 255.00
23,00 460.00
42,11 1440.00
25,00 50.00
25,00 25.00
150,00 750.00
17,00 51.00
19,00 95.00
78,00 780.00
18,00 36.00
24.00 132.00
25,00 25.00
20,00 40.00
70,00 70.00
25,00 25.00
152,00 760.00
60,00 300.00
35,00 175.00
205,00 256.25
25,00 125.00
35,00 175.00
20,00 120.00
5,00 150.00
81,52 375.00
35,00 105.00
205,00 512.50
120,00 300.00
25,00 50.00
5,00 150.00
152,00 1520.00
17,00 170.00
19,00 190.00
20,00 200.00
19,00 190.00
21,00 105.00
75,00 150.00
75,00 187.50
5,00 150.00
205,00 512.50

026
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makapoH
5.00kr

oripok KBalleHw 3n
3.00wr

van
0.10kr

uykop
5.00kr

Kpyna pucosa
5.00kr

uykop
5.00kr

oripok KeaLleHu 3n
3.00wr

SIroAn CBHKOMOPOXKeHi
2.50kr

anue
180.00wTt

puba MopoxeHa
8.00kr

Kpyna rpevaHa
5.00kr

cik opyKkTOBWUIA
22.80n

ToMmaTHa nacra
6.00wT

cyleHs
5.00kr

ropox
1.00kr

Kpyna niueHnyHa
3.00kr

operaHo
3.00wr

6ynryp
5.00kr

CylueHs
0.50kr

Kpyna pucosa
5.00kr

rOPOLLIOK CBIKO-MOPOXEHWIA
2.50kr

onia
4.60kr

uykop
2.00kr

onia
0.92kr

rOPOLLIOK CBDKO-MOPOXEHWIA
2.50kr

oripok KeaLleHwit 3n
2.00wr

CylueHs
2.50kr

ropox
3.00kr

cik copyKkTOBWUIA
22.80n

puba mopoxeHa
6.00kr

operaHo
2.00wr

NMMOHHa KucroTa
5.00wT

YaCHUK CyLLIEHWIA
5.00wr

nepeLb MeneHui
10.00wTt

xmeni-cyHeni
10.00wTt

Kpoxmarns
2.00kr

KanycTta KeaweHa
4.00kr

makapoH
10.00kr

KBacons
2.00kr

cyxapi
10.00wTt

pnba mopoxeHa
10.00kr

anue
30.00wT

anue
30.00wt

Aroan CBHXOMOPOXeHi
2.50kr

oripok KealleHwii 3n
3.00wr

ToMmaTHa nacra
6.00wT

onist
5.52kr

uykop
10.00kr

Kpyna rpeyaHa
3.00kr

Kpyna rpevaHa
7.00kr

Kpyna pucosa
10.00kr

KBacons
1.00kr

CcylueHs
2.00kr

puba mopoxeHa
5.00kr

Gynryp
5.00kr

35,00 175.00
150,00 450.00
2001
420,00 42.00
38,00 190.00
60,00 300.00
38,00 190.00
150,00 450.00
205,00 512.50
5,00 900.00
165,00 1320.00
40,00 200.00
43,16 984.00
59,00 354.00
75,00 375.00
25,00 25.00
20,00 60.00
19,00 57.00
78,00 390.00
75,00 37.50
60,00 300.00
120,00 300.00
81,52 375.00
38,00 76.00
81,52 75.00
120,00 300.00
150,00 300.00
75,00 187.50
25,00 75.00
43,16 984.00
165,00 990.00
19,00 38.00
18,00 90.00
20,00 100.00
21,00 210.00
21,00 210.00
150,00 300.00
70,00 280.00
35,00 350.00
150,00 300.00
23,00 230.00
165,00 1650.00
5,00 150.00
5,00 150.00
205,00 512.50
150,00 450.00
59,00 354.00
81,52 450.00
38,00 380.00
40,00 120.00
40,00 280.00
60,00 600.00
150,00 150.00
75,00 150.00
165,00 825.00
65,00 325.00
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anue
90.00wT

KanycTa kealueHa
2.00kr

cik hpyKTOBMIA
22.80n

van
0.10kr

Aroan CBHXKOMOPOXeHi
2.50kr

cyleHs
2.00kr

ToMmaTHa nacra
6.00wT

oripok KBalleHwu 3n
3.00wT

MakapoH
3.00kr

MaKapoH
2.00kr

naBpoBuMiA NUCT
5.00wT

npunpasa no Kopeicbku
5.00wr

Kpyna rniieHn4Ha
2.50kr

cinb
5.00kr

ropox
1.00kr

cyxapi
5.00wT

cyxapi
5.00wT

ropox
2.00kr

CylueHs
2.50kr

cik hpyKkTOBUIA
11.40n

KanycTta KBalleHa
5.00kr

anue
180.00wT

pnba mopoxeHa
4.00kr

KBacons
1.50kr

Kpyna rpevaHa
4.00kr

onia
5.52kr

nepeLb MeneHun
10.00wT

Kpyna rpeyaHa
3.00kr

KBacons
1.00kr

puba mopoxeHa
5.00kr

Kpyna nweHn4yHa
1.50kr

MaKapoH
4.00kr

oripok KaLleHwu 3n
2.00wr

cyleHs
2.50kr

TomaTHa nacta
6.00wr

uykop
8.00kr

MyKa
1.00kr

cylieHs
2.50kr

Kpyna maHHa
1.00kr

YacCHUK CyLLEeHWIA
15.00wTt

xmeni-cyHeni
10.00wTt

operaHo
8.00wT

nanpuvka
10.00yn

cyleHs
2.50kr

SIroAn CBHKOMOPOXeHi
2.50kr

oripoK KeaLleHu 3n
1.00wT

pnba mopoxeHa
4.00kr

Kpyna rpevaHa
5.00kr

Kpyna pucosa
10.00kr

onis
6.44kr

cik copykTOBWUIA
22.80n

ropox
4.00kr

cyxapi
10.00wTt

Kpin cyleHui
10.00yn

naBpoBuUiA NUCT
10.00wT

24

5,00 450.00
70,00 140.00
2001
43,16 984.00
420,00 42.00
205,00 512.50
75,00 150.00
59,00 354.00
150,00 450.00
35,00 105.00
35,00 70.00
18,00 90.00
21,00 105.00
20,00 50.00
25,00 125.00
25,00 25.00
23,00 115.00
23,00 115.00
25,00 50.00
75,00 187.50
43,16 492.00
70,00 350.00
5,00 900.00
165,00 660.00
150,00 225.00
40,00 160.00
81,52 450.00
21,00 210.00
40,00 120.00
150,00 150.00
165,00 825.00
20,00 30.00
35,00 140.00
150,00 300.00
75,00 187.50
59,00 354.00
38,00 304.00
18,00 18.00
75,00 187.50
25,00 25.00
20,00 300.00
21,00 210.00
19,00 152.00
20,00 200.00
75,00 187.50
205,00 512.50
150,00 150.00
165,00 660.00
40,00 200.00
60,00 600.00
81,52 525.00
43,16 984.00
25,00 100.00
23,00 230.00
15,00 150.00
20,00 200.00
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cyxapi 23,00 230.00
10.00wT
ropox 25,00 100.00
4.00kr 29 2001
cik hpyKTOBMIA 43,16 656.00
15.20n
cik chpyKkTOBWUIA 43,16 820.00
19.00n
onis 81,52 450.00
5.52kr
Kpyna rpeyaHa 40,00 440.00
11.00kr
Kpyna pucosa 60,00 600.00
10.00kr
6ynryp 65,00 260.00
4.00Kkr
CyLUeHst 75,00 262.50
3.50kr
SIroAn CBHKOMOPOXKeHi 205,00 512.50
2.50kr
oripok KeaLleHu 3n 150,00 750.00
5.00wT
TomaTHa nacrta 59,00 354.00
6.00wT
rOPOLLIOK CBPKO-MOPOXEHUI 120,00 300.00
2.50kr
Kpyna MaHHa 25,00 25.00
1.00kr
Myka 18,00 36.00
2.00kr
uykop 38,00 380.00
10.00kr
Kpyna niueHnyHa 20,00 80.00
4.00kr
KBaconsa 150,00 225.00
1.50kr
Kanycra ksalleHa 70,00 350.00
5.00kr
Yan 420,00 42.00
0.10kr
pnba mopoxeHa 165,00 990.00
6.00kr
anue 5,00 900.00
180.00wT
Wmurens P.I. - Kog EAMPIOY - |Ne6
1843806310 08.05.2025
2400.00
0.00
800.70
0.00
®OnM Bowntosuy C. IKog Ne4
15112130-6 KypsatuHa €0nProy - 3235013590 16.01.2025
chine kypsiue 155,00 3140.30
20.26kr
cine kypsiue 155,00 3146.50
20.30kr
ine kypsiue 155,00 3103.10
20.02kr
cine kypsiue 155,00 3131.00
20.20kr
ine kypsiue 155,00 1581.00
10.20kr
cine kypsiue 155,00 775.00
5.00kr
hine kypsiue 155,00 1581.00
10.20kr
cine kypsiue 155,00 1590.30
10.26kr
®OMM Xyk A. B.  Kop €AMPMOY {Ne316
15112130-6 Kypsatuna 2584601750 09.12.2025
ine Kypsve 218,00 654.00
3.00kr
ine kypsive 218,00 3706.00
17.00kr
POMM Knumuyk I.1. Kog Ne172
15112130-6 KypsatuHa €0MnPMoY - 2443102067 28.08.2025
ine kypsiue 213,00 2130.00
10.00kr
ine kypsive 213,00 3195.00
15.00kr
ine Kypsye 213,00 1065.00
5.00kr
ine kypsive 213,00 2130.00
10.00kr
ine Kypsye 213,00 1065.00
5.00kr
ine kypsive 219,00 1095.00
5.00kr
ine Kypsve 219,00 876.00
4.00kr
ine kypsive 213,00 1278.00
6.00kr
ine Kypsve 213,00 1065.00
5.00kr
ine kypsive 219,00 1095.00
5.00kr
ine Kypsve 213,00 1278.00
6.00kr
ine kypsive 219,00 876.00
4.00kr
ine kypsve 213,00 4260.00
20.00kr
ine kypsive 219,00 2628.00
12.00kr
ine kypsve 213,00 5964.00

28.00kr
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dOrM Pomanuwmy M.MKog Ne49
15112130-6 Kypatuna €0NPNoY - 3129800885 17.02.2025
ine kypsye 34 150,00 1582999
10.08kr
chine kypsiue 150,00 750.00
5.00kr
ine kypsye 150,00 789.00
5.26Kr
cine kypsiue 150,00 792.00
5.28kr
chine kypsiue 150,00 1515.00
10.10kr
ine kypsiue 168,00 840.00
5.00kr
chine kypsiue 150,00 1392.00
9.28kr
hine kypsiue 168,00 843.36
5.02kr
®OM Apemuyk M.B. Kog Ne173
15112130-6 Kypsatuna €0NPNOY - 2487504140 28.08.2025
chine kypsiue 220,00 2235.20
10.16kr
ine kypsiue 220,00 1130.80
5.14kr
chine kypsiue 220,00 1034.00
4.70kr
®OMN Xyk A. B. Kog €0MNPMOY {Ne316
15113000-3 CBUHUHA 2584601750 09.12.2025
CBUHUHA 208,00 3536.00
17.00kr
CBUHUWHA 208,00 6864.00
33.00kr
®OMM Knumuyk I.1. Kog Ne172
15113000-3 CBUHUHA €0NPNOY - 2443102067 28.08.2025
CBUHMHA 211,90 8476.00
40.00kr
CBUHUWHA 211,90 4238.00
20.00kr
CBUHMHA 211,90 4238.00
20.00kr
CBUHUWHA 211,90 4238.00
20.00kr
CBUHMHA 211,90 4238.00
20.00kr
CBUHUWHA 211,90 4238.00
20.00kr
CBUHMHA 211,90 4238.00
20.00kr
CBUHUWHA 214,00 1498.00
7.00kr
CBUHMHA 211,90 2119.00
10.00kr
CBUHUWHA 214,00 2140.00
10.00kr
CBVHUHA 214,00 2140.00
10.00kr
CBUHWHA 211,90 4238.00
20.00kr
CBUHMHA 211,90 4238.00
20.00kr
CBUHUHA 214,00 3210.00
15.00kr
CBUHMHA 211,90 3178.50
15.00kr
CBUHWHA 214,00 2140.00
10.00kr
CBUHMHA 211,90 3178.50
15.00kr
CBUHWHA 214,00 2140.00
10.00kr
CBUHMHA 211,90 3178.50
15.00kr
CBUHWHA 214,00 2140.00
10.00kr
CBUHMHA 211,90 6357.00
30.00kr
CBUHMHA 214,00 1712.00
8.00kr
CBVHUHA 211,90 7416.50
35.00kr
dOrM Pomanuwmy M.MKog Ne49
15113000-3 CBUHUHA €0NPNOY - 3129800885 17.02.2025
CBUHUHA 155,00 1258.60
8.12kr
CBUHUWHA 168,00 1344.00
8.00kr
CBUHUHA 168,00 1367.52
8.14kr
CBUHWHA 155,00 1243.10
8.02kr
CBUHUHA 168,00 1730.40
10.30kr
CBUHUWHA 155,00 1574.80
10.16kr
CBUHUHA 168,00 1706.88
10.16kr
CBUHWHA 168,00 1690.08
10.06kr
CBUHUHA 155,00 1652.30
10.66kr
CBUHWHA 168,00 3437.28
20.46kr
CBUHMHA 155,00 1624.40
10.48kr
CBUHWHA 155,00 806.00

5.20kr
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CBUHMHA 168,00 1703.52
10.14kr
CBUHUWHA 168,00 3433.92
20.44kr 31 20.01
CBUHMHA 168,00 2520.00
15.00kr
CBUHUWHA 155,00 1915.80
12.36kr
CBUHUHA 168,00 1848.00
11.00kr
CBUHUWHA 168,00 1690.08
10.06Kr
CBUHUHA 200,00 2000.00
10.00kr
CBUHUWHA 168,00 2556.96
15.22kr
CBUHUHA 200,00 2080.00
10.40kr
CBUHUWHA 168,00 2620.80
15.60kr
CBUHUHA 200,00 2056.00
10.28kr
CBUHUWHA 200,00 2040.00
10.20kr
CBUHUHA 168,00 1814.40
10.80kr
CBUHUWHA 200,00 3824.00
19.12kr
PO Apemuyk M.B. Kog Ne173
15113000-3 CBUHUHA €0NPNOY - 2487504140 28.08.2025
CBUHMHA 225,00 3460.50
15.38kr
CBUHUWHA 225,00 2335.50
10.38kr
CBUHMHA 225,00 3384.00
15.04kr
CBUHUWHA 225,00 4320.00
19.20kr
15530000-2 BeplukoBe ®OMM Knumuyk . MKog Ne13
macno €0MnPMoy - 3212005204 21.01.2025
Macrno 340,00 680.00
2.00kr
macno 340,00 680.00
2.00kr
Macrno 340,00 680.00
2.00kr
macno 340,00 340.00
1.00kr
macrno 340,00 340.00
1.00kr
macno 340,00 340.00
1.00kr
macrno 340,00 340.00
1.00kr
macno 340,00 680.00
2.00kr
macno 340,00 340.00
1.00kr
macno 340,00 340.00
1.00kr
macno 340,00 340.00
1.00kr
macno 340,00 340.00
1.00kr
macno 340,00 340.00
1.00kr
macno 340,00 340.00
1.00kr
macno 340,00 340.00
1.00kr
macno 340,00 340.00
1.00kr
macno 340,00 340.00
1.00kr
macno 340,00 680.00
2.00kr
macno 340,00 340.00
1.00kr
macno 340,00 680.00
2.00kr
macno 340,00 340.00
1.00kr
Macrno 340,00 680.00
2.00kr
macno 340,00 340.00
1.00kr
Macrno 340,00 680.00
2.00kr
macno 340,00 680.00
2.00kr
macrno 340,00 340.00
1.00kr
macno 340,00 340.00
1.00kr
Macrno 340,00 340.00
1.00kr
macno 340,00 1020.00
3.00kr
15530000-2 BeplukoBe ®OMM AciHosebkuii FOKoa Ne30
macrno €0NPMNOY - 3402304355 12.02.2025
Macrno 340,00 340.00
1.00kr
macno 340,00 340.00
1.00kr
Macrno 340,00 340.00
1.00kr
macno 340,00 340.00
1.00kr
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macno 340,00 680.00
2.00kr

Macrno 340,00 340.00
1.00kr 34 2001

macno 340,00 340.00
1.00kr

Macrno 340,00 340.00
1.00kr

macno 340,00 340.00
1.00kr

Macno 340,00 340.00
1.00kr

macno 340,00 340.00
1.00kr

macrno 340,00 680.00
2.00kr

macno 340,00 340.00
1.00kr

Macrno 340,00 340.00
1.00kr

macno 340,00 340.00
1.00kr

Macrno 360,00 360.00
1.00kr

macno 360,00 360.00
1.00kr

Macno 360,00 360.00
1.00kr

macno 360,00 360.00
1.00kr

Macrno 360,00 360.00
1.00kr

macno 360,00 180.00
0.50kr

macrno 360,00 1080.00
3.00kr

®OMN Xyk A. B.  Kog €0MNPMOY {Ne3
15544000-3 Teepauii cup 2584601750 16.01.2025

cup TBepauii 236,25 1259.21
5.33kr

cup Teepaui 236,25 1110.38
4.70kr

cup TBepauii 236,25 1063.13
4.50kr

cup Teepaui 236,25 1275.75
5.40kr

cup TBepauii 234,90 582.55
2.48kr

cup Teepaui 234,90 716.45
3.05kr

cup TBepauii 236,25 673.31
2.85kr

cvp TBepaun 234,90 669.47
2.85kr

cup TBepauii 236,25 661.50
2.80kr

cvp TBepaun 234,90 634.23
2.70kr

cup TBepaun 236,25 682.76
2.89kr

cvp TBepAaun 234,90 700.00
2.98kr

cup TBepaun 234,90 563.76
2.40kr

cup TBepaui 236,25 1417.50
6.00kr

cup TBepaui 234,90 831.54
3.54kr

cvp TBepAun 236,25 1299.38
5.50kr

cup TBepaun 250,00 615.00
2.46kr

cvp TBepAun 260,00 696.80
2.68kr

cup TBepaun 260,00 650.00
2.50kr

cvp TBepAaun 250,00 662.50
2.65kr

cup TBepaun 260,00 715.00
2.75kr

cup TBepaui 250,00 641.25
2.57kr

cup TBepaun 260,00 613.60
2.36kr

cvip TBEpAun 250,00 601.25
2.41kr

cup TBepaun 260,00 1534.00
5.90kr

cup TBepaui 250,00 610.00
2.44kr

cup TBepaun 250,00 620.00
2.48kr

cup TBepauii 260,00 990.60
3.81kr

®OM Xyk A. B.  Kop €AMPMOY qNe3
15542000-9 Ceixwi cup 2584601750 16.01.2025

CVP KUCMOMOSOYHUI 115,00 1150.00
10.00kr

CUP KMCMOMOMOYHUI 115,00 1150.00
10.00kr

CVP KUCMOMOMOYHUI 115,00 920.00
8.00kr

CUP KMCMOMOMOYHUI 113,00 565.00
5.00kr

CVP KUCMOMOMOYHUI 115,00 460.00
4.00kr

CUP KMCMOMOMOYHUI 113,00 440.70

3.90kr
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CUP KUCTIOMOSIOHHUI
6.10kr

CYP KMCIIOMOJIOHHUI
1.00kr

CUP KUCTIOMOSIOHHUI
1.00kr

CYP KMCIIOMOJIOHHUI
1.00kr

CUP KUCTIOMOSIOHHUI
1.00kr

CUP KNCIIOMOTOYHNIA
1.00kr

CUP KUCMOMOMOYHUI
2.00kr

CUP KNCIIOMOTOYHNIA
1.00kr

CUP KUCMOMOMOYHUI
2.00kr

CUP KNCIIOMOTOYHNIA
1.00kr

CUP KUCMOMOMOYHUI
2.00kr

CUP KNCIIOMOTOYHNIA
2.00kr

CUP KUCMOMOMOYHUI
1.00kr

CUP KNCIIOMOTOYHWIA
2.00kr

CUP KUCMOMOMOYHUI
3.00kr

CUP KNCIIOMOTOYHNIA
3.00kr

CUP KUCMOMOMOYHUI
3.00kr

CUP KNCIIOMOTOYHWIA
2.00kr

CUP KUCMOMOMOYHUI
2.00kr

CUP KNCIIOMOTOYHWIA
2.00kr

CUP KUCMOMOMOYHUI
3.00kr

CUP KNCIIOMOTOYHWIA
2.00kr

CUP KUCMOMOOYHUI
2.00kr

CUP KUCIIOMOJIOHHUI
3.00kr

CUP KUCMOMOMOYHUI
2.00kr

CUP KNCIIOMOTOYHWIA
1.00kr

CUP KUCMOMOMOYHUI
2.00kr

CUP KUCIIOMOJIOYHUI
3.00kr

CUP KUCMOMOSOYHUI
8.00kr

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

AT "YkpTenekom"
€0nPnoy - 21560766

Kopg

AT CI "TAC" Kon

€0NPMoY - 30115243

AN "O6'eaHanHa no TM"
E€AMnProyYy - 02124551

36apasbkuit PEM
€0NPMOY - 25781984

Kon

Koa

NeF0-02344527
25.02.2025

Ne75
26.03.2025

Ne1
13.01.2025

115,00 701.50

115,00 115.00
20,01

115,00 115.00

115,00 115.00

115,00 115.00

115,00 115.00

115,00 230.00

115,00 115.00

115,00 230.00

115,00 115.00

115,00 230.00

115,00 230.00

115,00 115.00

115,00 230.00

115,00 345.00

115,00 345.00

115,00 345.00

115,00 230.00

115,00 230.00

115,00 230.00

115,00 345.00

115,00 230.00

115,00 230.00

115,00 345.00

115,00 230.00

115,00 115.00

115,00 230.00

115,00 345.00

115,00 920.00

1075.81

296.46

288.20

286.36

290.96

289.43

284.70

299.94

300.35

236.66

7046.00

1579.75

430.34

958.91

19394.64

24848.53

1350.00

24797.09

21604.36

16223.58

6596.66
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

K TOP "MpodaesnHdekuis”
Kop €0MPIOY - 21162528

MK "[06po6yT" Kon
€AnPoy - 32807813

MK "36apax" Kog
€AnProy - 31973452

34

Ne23
07.02.2025

Ne030/25
27.01.2025

Ne19
28.01.2025

4129.69

10035.01
2001

21856.69

25175.21

19098.00

8385.74

1612.20

1612.20

1612.20

1612.20

1612.20

1612.20

1612.20

1612.20

1612.20

1612.20

830.57

830.57

830.57

830.57

830.57

830.57

115.15

115.15

1060.87

1060.87

1060.87

1060.87

1042.39

1459.99

1606.00

1146.64

2117.00

1511.48

1579.76

1485.42

2080.50

1094.52

1533.00

1433.30

2007.50

876.00

625.44

443.03

620.51

3723.00

2658.12

2423.58

3394.50

2293.28

3212.00
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0.00

0.00

0.00

6ont
4.00kr

raiika
1.20kr

wanba nn.
0.60kr

enekTpoaun
10.00kr

Kpyr
10.00wT

3acyBka
2.00wr

dnaHeub
4.00wT

BiOBIg
2.00wr

0.00

0.00

cinb TabneTosaHa
75.00kr

FPYHT
2.00wt

wnakniBka kHayd ctapT
11.00wTt

wnaknieka caTeH
4.00wT

6EeTOHOKOHTaKT
2.00wr

wypyn xosTuin 3,55,0
1.00nay

wypyn xosTuin 3,5*5,0
1.00nay

60nT aHKepHWii
20.00wTt

apba 6ina 2,8
1.00wr

tapba EKO cHixHobGina
1.00wt

KyT nepcpopoBaHuit
9.00wT

mMacno ans wvH
2.00wr

BUMUKaYi
2.00wr

namna Jleq
8.00wr

po3eTka 30BH.
2.00wr

poseTka BHYTp.
3.00wr

kopobka po3roginbya
5.00wT

KpaH
3.00wr

LWINaHr Wnunbka
4.00wTt

LWINaHr raika raika
2.00wr

c1oH A0 ymMBarnbHuKa
1.00wT

yHinak nacta
1.00wr

pisbba
2.00wT

pisbba
1.00wr

6onT 3 raitkoto
50.00wT

mMycdTa
3.00wr

dym cTpidka
1.00wT

nakns
1.00wr

yTennioBay Tpy6u
1.00wr

amMepuKaHka
2.00wr

Tpy6a
8.00mMn

KOMiHO
6.00wT

KpaH
1.00wT

KpaH
1.00wr

HML LU0 ta BXXA TO Kon
€AnProy - 26198910

Mn "Bect" Kon
€anpPnoy - 30622511

NN "TA "rascepsic” Kop
€anpProy - 36687417

MM BiHToHoBMY O. M. Koa
€AMnProyY - 2963416065

MM Bepectok C.I. Koa
€0NPMoyY - 3710200529

MM ra6puk 1.B. Kop
€AnProy - 2767705369

Ne390
09.10.2025

Ne121
04.08.2025

Ne242
16.10.2025

Ne291
19.11.2025

Ne228
30.09.2025

Ne64
21.03.2025

7531.34

10548.50
2001

1488.00

201,60 806.40
189,60 227.52
182,40 109.44
168,00 1680.00
54,00 540.00
4761,60 9523.20
496,00 1983.98
278,01 556.01
1440.00

37464.00

16,00 1200.00
365,00 730.00
320,00 3520.00
320,00 1280.00
1275,00 2550.00
350,00 350.00
375,00 375.00
16,00 320.00
390,00 390.00
215,00 215.00
15,00 135.00
120,00 240.00
125,00 250.00
48,00 384.00
115,00 230.00
115,00 345.00
6,00 30.00
208,00 624.00
118,00 472.00
95,00 190.00
125,00 125.00
70,00 70.00
8,00 16.00
6,00 6.00
9,00 450.00
5,00 15.00
10,00 10.00
55,00 55.00
13,00 13.00
160,00 320.00
65,00 520.00
10,00 60.00
120,00 120.00
915,00 915.00

026

11:06



nakns
1.00wT

kopo6
3.00wr

yTennioay Tpy6u
1.00wT

myTa
3.00wr

Tpyba
8.00meTp

LUNAHF THYYKWiA
2.00wTt

LUNaHr BOASIHWIA
5.00wT

LINaHr 3an1BHUIA
1.00wT

dym cTpidka
1.00wT

Garetn
2.00wT

UBSAXN
1.00nay

kapabiH
5.00wT

kabenb
18.00m

XOMyT
57.00wr

rogpa
1.00wT

c1oH 40 ymmBarnbHuKa
1.00wr

KOBLU
1.00wt

Habip kntoYiB KOMGIHOBaHWX
1.00wr

Habip wecTurpaH.
1.00wT

HanUMbHUK
2.00wr

pamMKa Ansa HanunbHUKa
1.00wT

pyyKa Ans HanunbHuKa
1.00wr

CBEPANO KOpoHYaTe
1.00wt

cBepano nepose
1.00wr

cekaTtop
1.00wt

wnarens
1.00wr

wnarenb
1.00wT

wWiTka ApoTsHa
3.00wr

Maknosumusa
8.00wt

MaKnoBuLs
1.00wr

KOMiHO
6.00wr

BanHo
2.00wr

BanHo
5.00wr

TPYHTOBKa
3.00wT

3MUBKaA KaMeH
2.00wr

PO3UMHHUK
6.00wT

yHinak nacta
1.00wt

winaknieka
2.00wr

wnakniska
1.00wt

3aMOK HaBiCHWI
1.00wT

cepLieBMHa 0 3aMka
1.00wt

Gont
20.00wTt

6ont
60.00wTt

raku
81.00wr

pisbba
3.00wr

ckobun
2.00wT

wanbu
80.00wt

LLYpYn XOBTUI
300.00wTt

BOAOEMYMLCIst
1.00wr

BOAOEMYMbLCist
3.00wT

€KO rpyHT
1.00wr

emarnb ankigHa
4.00wTt

emanb ankigHa
2.00wr

eMarlb AekopaTvBHa
2.00wr

emarb
1.00wr

34

60,00 60.00
60,00 180.00
2001
13,00 13.00
6,00 18.00
60,00 480.00
86,00 172.00
70,00 350.00
210,00 210.00
10,00 10.00
12,00 24.00
85,00 85.00
26,00 130.00
10,00 180.00
1,50 85.50
110,00 110.00
100,00 100.00
85,00 85.00
220,00 440.00
165,00 165.00
36,00 72.00
48,00 48.00
12,00 12.00
415,00 415.00
75,00 75.00
460,00 460.00
210,00 210.00
22,00 22.00
36,00 108.00
45,00 360.00
128,00 128.00
10,00 60.00
160,00 320.00
55,00 275.00
142,00 426.00
120,00 240.00
50,00 300.00
70,00 70.00
175,00 350.00
373,00 373.00
98,00 98.00
215,00 215.00
4,00 80.00
6,50 390.00
1,00 81.00
7,00 21.00
28,00 56.00
1,00 80.00
0,75 225.00
580,00 580.00
725,00 2175.00
210,00 210.00
270,00 1080.00
115,00 230.00
58,50 117.00
100,00 100.00

026
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npiama naTekcHa
1.00wT

tapba iHTep'epHa
3.006aH

MmiTna
1.00wT

NeH3MNKN
4.00wTt

NEH3MNK HeNOHOBUM
3.00wr

Kono wnicgysansHe
20.00wTt

LUKypKa LwnicpyBanbHa
4.00wT

amepyKaHKa
2.00wr

KpaH
1.00wT

KpaH
1.00wr

KpaH nonmBoYHUI
1.00wt

KpaH NONMMBOYHWIA 3 LITYLEEPOM
2.00wr

[IMCK 10 MOTOKOCH
1.00wT

KUnka
3.00wr

>KUnKa o Tpumepa
2.00wr

uen
1.00wr

cBiuka o 6eH3oKocapku
4.00wT

macro o 6eH3okocapku
3.00wr

Macrno fo naHuora
5.00wT

Macro Ans WuH
2.00wr

CTpiyKa CKNOBOMOKOHHA
1.00wT

pykaBuLi
3.00wr

kopobka posnoginsya
4.00wTt

kopobka po3nogaineya
2.00wr

Knema wB.MOHTaxy
6.00wT

pamka [10 po3eTku
1.00wr

iHankaTop
1.00wT

i3ocTpiyka
2.00wr

LWHYP
12.00mMn

Tepka
2.00wr

Maknosuus
2.00wr

KOBLU
1.00wr

nuna no AepeBl’lHi
1.00wt

Tpyba kaHaniauiiHa
4.00wTt

Kanenwx
7.00wr

KOMiHO
4.00wTt

niHa MOHTaxHa
2.00wr

KpaH NonMBOYHMIA
1.00wr

CKOTY ManspHwii
2.00wr

camopisu
250.00wTt

wypynu
1000.0wT

wypynu
50.00wT

tapba iHTep'epHa
2.006aH

emarnb ankigHa
2.00wT

emarb
6.00wr

PO3UYMHHUK
1.00wT

macTtuka 6iTymHa
1.006aH

PO3UYMHHUK
1.00wT

NUCT OLMHKOBaHMIA
6.00wT

yTennioBay Tpy6u
50.00wT

UBSAXN
2.00nay

uBAXu
2.00nay

3aMOK Bpi3HUI
1.00wr

cepLieBMHa 4o 3aMka
6.00wT

winaHr
4.00wTt

800,00 800.00
515,00 1545.00
2001
115,00 115.00
9,00 36.00
16,00 48.00
5,00 100.00
24,00 96.00
160,00 320.00
130,00 130.00
155,00 155.00
715,00 715.00
164,00 328.00
220,00 220.00
120,00 360.00
76,00 152.00
580,00 580.00
74,00 296.00
200,00 600.00
100,00 500.00
120,00 240.00
60,00 60.00
30,00 90.00
13,00 52.00
6,00 12.00
18,00 108.00
80,00 80.00
15,20 15.20
61,00 122.00
32,00 384.00
45,00 90.00
42,00 84.00
115,00 115.00
375,00 375.00
55,00 220.00
70,00 490.00
40,00 160.00
265,00 530.00
164,00 164.00
65,00 130.00
1,50 375.00
0,35 350.00
1,00 50.00
515,00 1030.00
115,00 230.00
275,00 1650.00
28,00 28.00
565,00 565.00
40,00 40.00
465,00 2790.00
70,00 3500.00
60,00 120.00
80,00 160.00
475,00 475.00
195,00 1170.00
68,00 272.00

026
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namna Ieg
2.00wr

namna eg
1.00wr

ntobens
200.00wT

BUNKa
1.00wr

Bigpo
1.00wT

NOPXUK
1.00wT

NOPXUK
2.00wr

NOPXUK
3.00wT

mikpodibpa (Mona)
1.00wT

mikpodibpa (Mona)
2.00wTt

nuna no AepeBuHi
1.00wt

wiTtka
1.00wT

witka lopoTtesn
2.00wr

KpaH
2.00wr

Kopo6
5.00wT

LIHYP
14.50mn

CUrHanbHa cTpivka
1.00wT

hiNbTP LWHYPKOBUIA
2.00wr

pyKaBuLii TPUKOTaXKHI
3.00wr

Tpy6a
6.00wT

Tpyba BoAsH.
20.00mn

LINaHr ireniToBuit
1.00wr

3milysay
8.00wt

TIMCT OLIMHKOBaHWIA
6.00wr

pyneTka
1.00wt

poseTka ABoOiiHa
2.00wr

witka JopoTtes
1.00wt

Habip (mMiTna+coBok)
1.00wr

cyTopka
3.00wr

raiku
10.00wTt

6ont
10.00wT

camopisu
168.00wT

3aMOK CyBanbaHWI
1.00wt

KpaH
3.00wr

camMoKneiiku
1.00wt

witka (mitna) MapaeH
2.00wr

nepxak ans rpabnis
8.00wr

rpabni
1.00wT

ronoBku nie o6ep.
5.00wr

rornoskw nie o6ep.
1.00wT

kntow CUNA
1.00wt

xiMpe3epB HiTpoemarns 6ina
1.00wT

xiMpe3epB HiTpoemarb YopHa
1.00wr

3MUBHUIA Gavok
1.00wr

6avok Ao yHiTasy
1.00wr

wypynu
89.00wT

namna eg
2.00wr

KInen enoKkCcMaHun
1.00wT

BiApO+BimKUM
1.00wr

Mikpodibpa
1.00wT

NEeH3NKn
2.00wr

pykaBuLi
4.00wTt

wnakr Silicone M10
8.00wr

BOAOEMYMbLCist
1.00wT

3aMOK HaBicHWIA
1.00wr

39

42,00 84.00
60,00 60.00
2001
0,60 120.00
36,00 36.00
190,00 190.00
75,00 75.00
55,00 110.00
50,00 150.00
125,00 125.00
125,00 250.00
375,00 375.00
122,00 122.00
105,00 210.00
155,00 310.00
60,00 300.00
18,00 261.00
190,00 190.00
50,00 100.00
26,00 78.00
65,00 390.00
60,00 1200.00
20,00 20.00
355,00 2840.00
595,00 3570.00
226,00 226.00
115,00 230.00
140,00 140.00
270,00 270.00
38,00 114.00
0,50 5.00
3,00 30.00
2,30 386.40
575,00 575.00
195,00 585.00
43,00 43.00
125,00 250.00
63,00 504.00
20,00 20.00
260,00 1300.00
166,00 166.00
65,00 65.00
215,00 215.00
215,00 215.00
1875,00 1875.00
1370,00 1370.00
0,70 62.30
40,00 80.00
125,00 125.00
157,00 157.00
125,00 125.00
11,00 22.00
87,00 348.00
68,00 544.00
1039,00 1039.00
70,00 70.00

026

11:06



cepLieBMHa 4o 3aMka
5.00wT

3aMOK Bpi3HUI
1.00wr

3aMoK
1.00wT

KoniHoO
2.00wr

MydTa
2.00wr

nixtap LED
1.00wT

dinbTp Ans BoAn
1.00wT

hiNbTP LWHYPKOBUIA
1.00wT

apba bina
1.00wt

NEeH3NMKN
2.00wr

LWiTka BynuMyHa
1.00wt

witka JopoTesn
1.00wT

camopisu
500.00wT

camopiau
1000.0wT

wypynu
100.00wTt

wypynu
1000.0wT

wypynu
100.00wTt

LUNaHr BOASHWIA
3.00wr

naTpoH
3.00wt

Kunmmok "cora"
1.00wr

KWUINMMOK nia ABepi
1.00wT

Bimkum Ansi Bigpa
1.00wr

BiApo
1.00wT

mucKa
1.00wr

COBOK
1.00wT

Mikpodibpa
1.00wr

mona
1.00wT

3aMOK HaBiCHWiA
1.00wr

cepueBuHa 10 3amka
1.00wT

i3ocTpivka
1.00wT

pykaBuLi
1.00wt

pykaBuLi
1.00wT

kabenb
60.50wTt

BUIKa eNnekTpuyHa
2.00wr

WuHK Jo aBTobyca
2.00wr

conigon
1.00wT

Ad Blue
20.00n

0.00

0.00

0.00

nepexigHuk USB
1.00wr

kabenb HDMI
1.00wT

kapTpumx Samsung MLT-D101S
1.00wr

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

apmartypa
20.00mn

Kpyr
24.00wT

MM raneta J1.B. Kon
€AnProy - 2129505388

MM Kit KO.B. Koa
€0MnProY - 2675904650

MM KamiHcbkuia H.M. Koa
€0MnProy - 3293600216

MM Kamincbkui M.4A. Kon

€ArProy - 2500504819

Ne241
13.10.2025

Ne19
08.04.2025

Ne134
12.08.2025

Ne97
29.05.2025

215,00 1075.00
500,00 500.00
2001
177,00 177.00
10,00 20.00
50,00 100.00
220,00 220.00
590,00 590.00
50,00 50.00
545,00 545.00
23,00 46.00
90,00 90.00
110,00 110.00
0,70 350.00
0,50 500.00
0,50 50.00
0,30 300.00
0,35 35.00
79,00 237.00
20,00 60.00
160,00 160.00
700,00 700.00
28,00 28.00
120,00 120.00
50,00 50.00
110,00 110.00
126,00 126.00
67,00 67.00
100,00 100.00
215,00 215.00
42,00 42.00
33,00 33.00
52,00 52.00
26,00 1573.00
46,00 92.00
7975,00 15950.00
630,00 630.00
45,00 900.00
1640.00
850.00
1810.00
498,71 498.71
1288,50 1288.50
790,00 790.00
1810.00
10324.00
850.00
1129.71
6050.00
45,00 900.00
16,00 384.00

026
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0.00

nicok
26.00T

Tpyba
12.00mMn

Tpy6a
12.00mn

0.00

BWCIiBKa rpaHiTHa
8.50T

6pykiBka
170.00ky6.M.

BWCiBKa rpaHiTHa
11.00T

LeMeHT
40.00wT

npoginb
12.00mMn

Kpyr Biap.
2.00wr

HK
1.00wr

HiX Ans m'sca
1.00wT

Tasik
1.00wT

BigKpvBayka
1.00wt

Tasik
1.00wr

Tasik
1.00wT

Tasik
1.00wr

HiX Ans m'aca
1.00wT

cUTKO
1.00wr

canaTtHuK
20.00wT

Tapinka aeceptra
20.00wT

cTakaH nnacTukosuin
8.00wt

nigHoc
10.00wT

TOBKa4
1.00wT

niynneHuin enektpoereprii NIK 2301
1.00wr

6ok XuBneHHs ( fo koTna)
1.00wt

CBITUNbHUK LED
2.00wr

cBiTUNBHUK LED
1.00wt

CBITUMBHUK TOYKOBWNIA
6.00wT

namna Jleq
10.00wTt

namna Jleg
5.00wT

namna Jleq
3.00wr

namna Jleg
8.00wT

naTpoH
6.00wT

i3ocTpiyka
1.00wT

nixtap LED
4.00wTt

6nouok
1.00wr

0.00

0.00

0.00

THy4Ke MigBeAeHHs Ans Boau 3
HEWNOHOBUM NOKPUTTAM
4.00wTt

[AVCK BIAp.
25.00wTt

Kpyr
6.00wT

BUMUKaYI
2.00wr

BUMMKAYi
2.00wr

pyKaBuLli naTeKCcHi
1.00yn

MM Kapnatosuy I.C. Kon
€anpProy - 2856301509

MM Kapnatosuy A.l. Koa
€anpProy - 2711106078

MM Kunkiw AKO. Kog
E€AMNProY - 3371417464

MM Kosanboea B.M. Kog
€0MnProy - 2308620960

MM Kpasuyk I.C. Kog
€0MnPMoY - 3398508631

4

Ne211
22.09.2025

Ne27
11.02.2025

NeTHM 1118
09.05.2025

Ne295
24.11.2025

Ne192
09.09.2025

5550.00

700,00 18200.00
2001

320,00 3840.00
160,00 1920.00

3300.00
774,00 6579.00
420,00 71400.00
927,00 10197.00
150,00 6000.00
48,00 576.00
25,00 50.00
170,00 170.00
395,00 395.00
72,00 72.00
52,00 52.00
80,00 80.00
118,00 118.00
154,00 154.00
158,00 158.00
72,00 72.00
48,00 960.00
36,00 720.00
19,00 152.00
56,00 560.00
195,00 195.00
2430,00 2430.00
410,00 410.00
520,00 1040.00
610,00 610.00
50,00 300.00
55,00 550.00
46,00 230.00
45,00 135.00
40,00 320.00
15,00 90.00
55,00 55.00
350,00 1400.00
100,00 100.00

2555.00

18700.00

3700.00
55,00 220.00
24,00 600.00
40,00 240.00
40,00 80.00
50,00 100.00
200,00 200.00

026
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0.00

peMiHb o aBTObYyCa
1.00wT

peMiHb npusoay
1.00wT

KONeco A0 Tayku
1.00wr

wnadr Ao MOTOKOCK
2.00wr

KITKa IO MOTOKOCH
20.00m

cBiuka 4o 6eH3oKocapku
1.00wt

macrno o 6eH3okocapku
1.00wr

KOneco A0 Tavku
1.00wT

0.00

KinbLe yLlinbHoYe
1.00wt

carnbHuK
1.00wr

nigWnUNHUK
1.00wt

macTuno
2.00wr

onv1ea MOTOpHa
1.50n

aHTUpU3
2.00wr

0.00

ciTka B cnopT3an
7.00wr

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ibynpocheH
0.60wT

aHanbriH (amnynu)
0.50wr

aHanbriH
1.00nn

Banep'sHka
1.00nn

fiekcameTasoH (amn.)
0.16wT

nimMeapon (amn.)
1.00wr

ipoTaBepuH
1.00nn

eydiniv-A amn.
1.00yn

noa
1.00cbn

KOpBanmeHT
0.13yn

napatertamon
1.00yn

nepeknch
1.00¢pn

nnactup
1.00wr

canbbytamon
1.00wr

cuctema MK
2.00wT

cynpacTvH amn.
0.40wr

XIOprekcuanH
1.00wT

MM Kpyupsko B.C. Kon
€AMnProy - 2459104019

MM Kysbmuxa B.M. Koa
€AnpProy - 2888302637

MN Niwmwwx B.A. Koa
€AnpProy - 3164401036

MM Muweko C.A. Koa
€0NPNOY - 3514402136

MM Netpuk A.T. Kog
€AMnProy - 3055903614

NN Npununko B.I. Koa
€AOnProy - 2691810292

MM Npouvk Axapin Iroposny
Kop €AMPIIOY - 3419901037

MM Ceneko I.P. Koa
€0nPMoY - 2753904907

MM CosaHcbka I.P. Koa
€0MnProy - 3010300484

41

Ne83
10.09.2025

Ne237
06.10.2025

Ne98
10.07.2025

Ne320
10.12.2025

Ne88
24.04.2025

Ne231
15.12.2025

Ne80
07.04.2025

Ne7
12.02.2025

Ne177
02.09.2025

565130

800,00 800.00
1500,00 1500.00
470,00 470.00
40,00 80.00
8,00 160.00
60,00 60.00
150,00 150.00
500,00 500.00
4300.00

200,00 200.00
400,00 400.00
1000,00 1000.00
232,00 464.00
240,00 360.00
950,00 1900.00
8250.00

1302,00 9114.00
660.00

1140.00

1200.00

500.00

3447.00

5736.00

8161.00

97,82 58.69
85,14 42.57
24,34 24.34
71,66 71.66
697,06 111.53
80,31 80.31
103,65 103.65
68,59 68.59
24,40 24.40
104,08 13.01
31,92 31.92
48,92 48.92
10,44 10.44
102,81 102.81
16,63 33.26
158,83 63.53
41,96 41.96

026

11:06



LMTpamoH
1.00nn

wnpwy 2,0
5.00wr

wnpuy 5,0
5.00wT

MutouwniA 3aci6 o nocyav bnaxinac
1.00yn

Mutouwnii 3acié fo nocyam bnaxigac
3.00yn

MuIoYWiA 3aci6 fo TyaneTy
5.006aH

MUYt 3acib aAns nignorn
5.00wT

MUYt 3aci6 0 BiKOH
6.00wT

yucTAYMiA 3acib Ans ymmBarnbHuka
6.006aH

6inunsna
7.00wT

MuIouniA 3acib fo nocyam
4.00wT

3acib Big HanboTy Ta ipXi
4.006aH

nakeTu onsi cMitTs
2.00yn

Movarka 1o nocyan
6.00yn

[Apaniku go nocyay
10.00wT

Mikpodpibpa
1.00yn

cepBeTka
16.00yn

MuKouNii 3acio
1.006aH

nakeTu Ans cMiTTs
10.00wT

MUno TyaneTHe
12.00wTt

Kucnota consHa
5.00wT

Mouarka o nocyam
5.00yn

[Apaiiku 1o nocyay
20.00wT

cepBeTka Mikpodibpa
10.00yn

cepBeTka
20.00yn

cepBeTKa Ans NpUGMpaHHs
20.00wT

nanip TyanetHui
16.00yn

PYLUHUK NanepoBuit
10.00yn

3acib ons MuTTS Nignoru
8.00wr

3acib Ans YnLLEeHHs TyaneTiB
8.00wT

MUIOYMIA 3aci6 A0 BiKOH
8.00wr

YUCTSAYMIA 3aci6
9.00wT

3acib ana muTTa nocyay
10.00wTt

aHTN X1p
3.00wr

6innsnHa
10.00wTt

nanip TyaneTHui
16.00wTt

mouarka o nocyau
36.00wt

[nipaiikv [o nocyay
20.00wTt

weabpa
1.00wt

cepBeTka
12.00yn

mona
1.00wr

nakeTu NS CMITTS
40.00wTt

MUNo TyaneTHe
10.00yn

MUNo TyaneTHe
2.00yn

MUIOYMIA 3acib fo yHiTasy
25.006aH

MULOYMIA 3acib Ans nignorn
24.00wTt

6innsnHa
12.00wTt

npanbHuii nopotuok 10 kr
2.00yn

BCECE30HHa LUMHa
4.00wTt

CBigoUTBO Npo 3806yTTA 6a30BOi
cep.ocBiTH
18.00wTt

MNn Wymaiiko I.B.
€AnProy - 2455613735

Mn KOpuak B.€.
€0NPMNOY - 2842904831

TBMY-4 im.M.MNapatuyka
€OMnProy - 02547659

Koa

Kog

Kog

Neg1
07.04.2025

Ne99
25.07.2025

Ne33/P
12.06.2025

14,36 14.36
5,18 25.90
2001
5,56 27.80
113,70 113.70
411,48 1234.44
72,00 360.00
78,00 390.00
46,00 276.00
52,00 312.00
40,00 280.00
65,00 260.00
78,00 312.00
74,00 148.00
42,00 252.00
14,00 140.00
280,00 280.00
20,00 320.00
75,00 75.00
49,00 490.00
20,00 240.00
79,00 395.00
42,00 210.00
14,00 280.00
22,00 220.00
20,00 400.00
12,00 240.00
8,00 128.00
53,00 530.00
82,00 656.00
80,00 640.00
40,00 320.00
30,00 270.00
65,00 650.00
78,00 234.00
40,00 400.00
8,00 128.00
7,00 252.00
14,00 280.00
292,00 292.00
12,00 144.00
115,00 115.00
49,00 1960.00
43,00 430.00
55,00 110.00
78,00 1950.00
85,00 2040.00
65,00 780.00
395,00 790.00
7400,00 29600.00
44,00 792.00

026
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CBigoUTBO Npo 3406yTTS 6a30BOi
cep.ocBiTH (3 ocobnuBMMn
notpe6amu)

1.00wt

CBiAOLTBO Npo 3406yTTS NOBHOT
3aranbHoi cep.ocBiTU
9.00wr

CBigoUTBO Npo 3406yTTS 6a30BOi
Cep.OoCBITY 3 BiA3HaKOK
2.00wT

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TOB "BITTEPHET" Kon
€0nNPNoy - 31276995

TOB "BINCA" Kog
€0NPNOY - 41387041

TOB "3axigTpaHcepsic" Kon
€AnProy - 41757779

TOB "MPO® AU TI" Kog
€0NPMNOY - 42829833

TPAN OCY Ko
€0NPMOY - 00704913

T TOB "lMazopoan.mepexi Y-
Hu"Kog €QMPIOY - 45267535

T30B "TK "HadpToras TpenguHr"
Kop €MPIIOY - 42399676

T30B "36apasbke ATIM-16140"
Kop €AMPMOY - 03118854

N2190912080
31.01.2025

Ne24
07.02.2025

Ne63
21.03.2025

Ne160
13.08.2025

Ne176
02.09.2025

Ne1
17.01.2025

N218-8136/24-60-T
13.12.2024

Ne21
28.01.2025

44,00

44.00

2001

026

44,00

396.00

44,00

88.00

600.00

600.00

600.00

600.00

600.00

600.00

600.00

600.00

600.00

600.00

600.00

600.00

2487.00

3165.00

2450.00

4000.00

2200.00

12600.00

1755.74

14182.35

14182.35

4474.00

14182.35

14182.35

14182.35

14182.35

14182.35

14182.35

14182.35

14182.35

14182.35

14182.35

264298.54

260319.65

169602.23

97779.94

249865.04

96727.61

390504.46
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Avsnanveo TanoH (20 n.)
1900.0n

Av3nanveo TanoH (10 n.)
1900.0n

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Avananveo TanoH (10 n.)
1100.0n1

Avsnanveo TanoH (10 n.)
1250.0n

Av3nanveo TanoH (20 n.)
200.00n

Av3nanveo TanoH (5 n.)
5.00n

44

T3OB "METPON NMAPTHEP"
Kop €MNPIOY - 44763104

T3OB "TEM" Ko
€0NPNQOY - 42145798

T30B "TepHoninbcbkuit ETL| "
Kon €AMPIIOY - 44212752

T30B "YKPEHEPIXXUCICTEMC"
Kop €MPIOY - 45152045

T30B "®YJ1 dbHOXH" Kon
€0NPMNoY - 45153578

N2040418-01/07/2025
01.07.2025

Ne88079
18.12.2024

Ne25-0281
16.09.2025

Ne25-81/E
31.12.2024

Ne1002-4
11.02.2025

700.00

600.00
2001

700.00

600.00

700.00

600.00

700.00

600.00

700.00

600.00

700.00

700.00

600.00

600.00

600.00

700.00

700.00

600.00

50,88

96672.00

50,88

96672.00

25.92

43.20

630.72

967.68

133.92

2695.68

924.48

911.52

1507.68

2272.32

1291.68

4492.80

850.00

61185.93

80864.04

74452.44

56608.11

42704.06

17786.97

11984.89

25591.09

73673.54

89652.72

93843.41

54,54

59994.00

54,80

68500.00

54,80

10960.00

54,80

274.00
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11:06



T30B "LICK "Ykpaina" Koa [N204590949
€MnProY - 36865753 05.03.2025
45 281099
0.00
T30B "HOA "AnbsiHc" Kog |Ne256/3un
€AnpPnoy - 38305681 07.03.2025
3500.00
0.00
3500.00
0.00
4000.00
0.00
Ynpaen. noniuii oxopoHn  Kop |Ne071354
€rnProy - 40108819 23.01.2025
100.00
0.00
200.00
0.00
2400.00
0.00
100.00
0.00
2400.00
0.00
200.00
0.00
100.00
0.00
200.00
0.00
2400.00
0.00
100.00
0.00
200.00
0.00
2400.00
0.00
100.00
0.00
200.00
0.00
2400.00
0.00
100.00
0.00
200.00
0.00
2400.00
0.00
100.00
0.00
2400.00
0.00
200.00
0.00
100.00
0.00
200.00
0.00
2400.00
0.00
2400.00
0.00
200.00
0.00
100.00
0.00
200.00
0.00
2400.00
0.00
100.00
0.00
100.00
0.00
2400.00
0.00
200.00
0.00
100.00
0.00
200.00
0.00
2400.00
0.00
Wmurens P.1. Kon Ne6
€ArProy - 1843806310 08.05.2025
2400.00
0.00
800.70
0.00
31220000-4 EnemeHTn MM ra6pwk I.B. Kog Ne123
eneKTPUYHUX cXeM €OnPNQY - 2767705369 04.08.2025
poseTka 83,00 415.00
5.00wT
31220000-4 EnemeHTn MNn Kir 10.B. Kon Ne44
eNeKTPUYHUX CXeM €0NPMNOY - 2675904650 21.07.2025
noaoBXyBay 341,85 683.70
2.00wr
MM raépwuk I.B. Koa Ne114
44510000-8 3Hapsans €AOnProy - 2767705369 31.07.2025
BUKpYyTKa XpecToBa 40,00 40.00

1.00wr

026
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BUKpPYTKa LWniuesa 30,00 30.00
1.00wT
31510000-4 EnekTpuuHi N Kpasuyk I.C. Kog  4§gNe193 20.01.4
namnu po3xapeHHs €AnProy - 3398508631 09.09.2025
namnoykm 18,00 72.00
4.00wT
31510000-4 EnekTpuyHi NN Kysemuxa B.M. Kog Ne308
NIaMMy Po3XXapeHHs €AnProy - 2888302637 02.12.2025
nammnoyka apHa 100,00 200.00
2.00wr

OupekTop

FonoBHuUM 6yxrantep

f ’{( LL/

Hatanis CAITAMAHIOK

TetaHa BAPAH
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